brother.

at yourside

Brother B 4T ED#L
4t 1% F M

A

HL-2130/2240D/2250DN

- ]
— /

HEAERIEF A B A F A
ERAFHREEER A T A E T RENRES EihFUSE,

2010 £ 9 A
SM-PRN080 (2)
84UCO1



TRETRTAFMFHFAREHNEZ R EELR.

v]ki) HL-2130 HL-2240D HL-2250DN
LAN N/A N/A B4
Uit SUE- S E N/A N/A =]
XX E 4T ER N/A B B
FHHAES N/A =] =]

© Brother 2 AR FIE 2010
mEN R

AFMEAFIUKRSHUBTER , @ EEEF = RN HBAMBEARARE, KAFRRBIR=@BAEN
BEN , BFBTEH, Brother 2 AMREBR BITEAMTXN D EEAF A A 497 fa HAE T4 B = ek iy
BRI, N TFERBAFRAALFOER , SEETRR TR R E S H AR 8945 1R & R E A HR R
( BIEFBREA ) , Brother 2R FAREEBEMRE, X=mEATLHREFRIEIT



B T oottt et ettt ettt ee st ee et e eee et ee st et ee e e rre et ee e et eeeenes Y%
= = =3 N OO OO OO Vi
=3 = L -SSR RR 1-1
(R 1-1
I 5, T 1-1
1.2 PAEBEETBME . ...ooeoeeeeeeeee ettt e s s et eas st s e st e st e e seeaseeeae et eseneete st ne s e s saennseaeanne 1-3
(BT 3 2 = T 1-3
I -5 . 1-3
(I 1 T 1-4
(IR I 3 1-4
(BT 1 iy - 1-4

I 2= 1 T 1-5
BB 2B BBUBEBEBR ..o et ee et se e 2-1
(U1 - OSSR RSO 2-1
IR 2 =) T 2-1
1.2 HDHABEEE ...ttt et sttt et et e e e ae e ae et eseaseae et een e e seaeaseaennnes 2-2

R - % . ST 2-1
p R 1] [ 2-4
2.2 HETKIE A ..ottt e e ee et sea e et a b a e ee et nt et eae e et et et eaeasanas et eaeaeasaeteeneeee s renees 2-5
I i o = < TP 2-6
= R = ] TP 2-7
PR T 2-8

KRR =Ry Al o e Ry = A 29
I BN b = N = s TR 29
I X032 Ok 4 T 2-12
KRR ot =2 . o T = AR 2-17
3.4 B EG A I IRIETR oottt se e sttt et e ae e s st aeanane et 2-18
3.5 BRERBEEITRI ...ttt st et ettt 2-20

4, SRRBVEER / FREEIBHE ..ot 2-21
41 HEFRIEABE .......oooeeeeeeeceeecee e ee ettt sttt e et eas e as e se e aennaeeeentennes 2-21

E R R I s ok T Ly T 2-21

T W =T 2 3 N 2-21
4.1.3 FRIBEAEMPTTIETE ..ottt ee e et er s e 2-22

R I 15 -3 N 2-22
TR = T 2-22

R NI 0 = S 2-24
R I A 5 = 53 T 2-24
4.1.8 ZEIKBHTR ...t b e bbb e bbb p b 2-24
4.1.9 GETRABB.......cooeeeeeceeeeeeeeee ettt ettt et anae e e e e aeae s reeee 2-25
4.1.10 XEFTENAT R BEFTEIETE ...oveeeeece et eee ettt ettt se e ee st s ee e s nnaen 2-25



VR R 5552 s U 1E 4 1= SRR RR 2-26

O B b1 3 =< .- 2-26
R I RO i E a1 2 ey e - T 2-26
4.2 BBRERFBRIEEEEBR .......cooecvveeeeee et b sn bbb 2-27
4,21 KRttt bbb R AR bbb bbb bbb et b s s ens 2-27
B =2 1 NN - N 2-29
2 T ST 2-29
B R =4 NN N 2-29
AR Sk T 2-30
4.2.8 BBRIEE ...ttt sttt ettt ettt ean ettt eas e et eeeaerean s ee e aee 2-30
B.27 BB bbbt R s E ER RS e b e e b e R bbb en b Eas e s 2-31
1 1) : T 2-31
e -1 1= K2 2-32
4210 RABER LA BEBEERD ..ottt se st e a e 2-32
4211 BBIKTZRG ..ottt ettt st ss s es e sttt stsas st et st st et stse e et sesreas 2-33
e b = B == - U 2-34
R B = R =B - U 2-34
4214 FTEDEERN ...ttt ettt sttt e et s s e e e see s anseaeee b bernes 2-34
2 LR = == - = O 2-35
A LR ==X - = 2-35
R 8= E T 2-35
4218 B TFHAEBIBIEIR ...ttt sttt sas e ee e eanan e 2-36
L I 2 U 2-36
3 - 2-36
4221 BIBREEHN ...ttt sttt sae et st eanaennanaen 2-37
4.3 BRFREBIL.......c.cooeeeeereeee et e b s s s e e bbbt bt n b bt e s b sanas 2-38
T B 7= 4= 1 €. 2-38
4.4 PEERIER (XBRT HL-2250DN) .......cccrrereueenieeeeeaeeeeeeeeeseeeee e besese s esssene s snssssesesesesnasesnnns 2-38
R W v p o ot 5 = 2-38
45 BIBFTEEEIEI .......ocooeeeeeeeeee ettt a s s sests et e s sm st et etess s st sasasannsa st sasasanasaesentes 2-39
451 REFMTERE , BNHETR "Replalce TONGI ".......coeereeeeerirereseeesieeeseseeeseeesesssssnaes 2-39
452 TEERIMEEIIE ..ottt ettt e sttt se et ee e 2-39
E R 3 2 2-39
LT Bk - TR 2-39
455 SEEREHMEIEE LR .ottt en sttt 2-40
N -8 v -3 N 2-40
NN A K d g L 2-40
I . - - O 2-40
4.5.9 TEFFFBEIH ..o bbb p e 2-40
4.6 TERCBITTIEIL. ..ottt s et ets b e s e s erer st st stese s e st eae s essaseteasasnas et sesaeaeneaseeeeetnnnes 2-41
4,61 TEEBEITTHIE ... e e e b bbbt 2-41
4.7 BHHEBITTIEL. ...ttt et b e ss s er e st st stese s e st eas s easa st easasnas st sesteseneaseeseetenneas 2-41
R I & . {:— T 2-41



© ©o N e DM

4.8 BIERARIEI ...ttt ettt s
4,81 EAIEE. ..o es
4.8.2 PITEE ..ottt een
4.8.3 FTENRBBR......oooceeeeeeeeeeeeceereee ettt eee s st s e e seeeas e nane e
484 BESREBMMAGEIEE ...
485 EEERBIEARAMTEE ..o,

4.9 EMBIE ..ottt ettt
491 REFBBRLEITHARFHRERITER oo
e T B S v <
493 FEDIEBBE ..ot
4.9.4 BIBERICH oo
4,95 JEERFEM .o bbbt

EI3E FANEFRR
BEFZFBBT .o
GBI et

95 ANEAY, £/ AEEFEBREH ...
9.6 BIEARHE, BHAR 1 oo ee et e ee e e ae e

9.17 BERIBEELE A ...
9.18 BREZEBB ..ottt an
IR eI L L T
9.20 TM BEBREAY, BNEAEAH .



eI I i b1 <0 3-52

9.22 EFWAEBIEH , ERBRE I 52 ..o e 3-54
9.23 TRIRENIEBIEIE | EIDIE oottt sttt et nen 3-56
9.24 UK BBRE AR ..ottt aeaena 3-58
0.25 TEBITIEE 28/34 ...t en e e tes e es et sntanannees 3-60
FAE ERSH AR AR B EE R . senssnens 4-1
1 BRI T AR oottt et et et a et e e er e 4-1
11 BEREHFHE (TR )ittt et sttt s bttt nan 4-2
110 BBEBERRZS oottt et eee e ee e see e ee e e a et aean st aas 4-2
TR T I = OO 4-2

1.2 BEEBRIAE TR R T oottt ee e e e eae 4-3
1.3 BRIBETUT .ot b bbb et ae e eas et et ae s et e er e enaas 4-4
14 B AR T TIEEE ..ottt et se e e ettt ne e 47
2, MMBREB T I EETT oottt e e sr e n e nas 4-11
RIE DN § A kT L OO 4-11
3. MAER TIEEBEREBEEIRAE oo 4-15
ORI -1 i b R - 1= T 4-15
BB DI B TIRE ..o ee e ner e eee et enenen 5-1
1 BEIBEETN oot et 5-1
1.1 AP A BERBBRE. ...t 5-1
1.2 BMAHEALBAR T RAEIBIET .ot 5-1
1.3 BT IIRETUIR ..ottt e e eae 5-2
1.4 SEERNIIRERTIFELTIED ..o et a e en 5-4
B 11 5-11
R =L 1R d = o 2 I | OO 5-11
3. HALEIEIIRE ..o bt 5-19
T I E = 1T O 5-19
3.2 BUBITEDEMLIOBE ...ooooceececeeeeeeeee et sseease st ssee e s sntsns s ne et s s et es e sanen 5-19
3.3 ENEMNESEE / FIEENIIREREIR .o 5-20
I 0= D - TP 5-20
- e IR 6-1
R I = 1 2 TP B 3% 1-1
R A = g 2 s 3 =X == N B % 2-1
M5 3 % Brother Maintenance USB Printer IR ..o, Bt % 3-1
Bk 4 BSHBETTRIPMBBIBIEITIE (oo, B 3% 4-1

v A BB



ME

B XL TH (MGEAT 220 F 240V BEHYLE )

i % E & EN55022 (CISPR 22 BT )/ B RVME

MW EC 60825-1:2007 #4& (UEA T 220 F 240V BEAHLHE )

AiRFRLL IEC 60825-1:2007 AUEELHY | PAK=m. THHREEBUERNERER,

CLAZE 1 LASER PROOUCT
APPAREIL & LASE R DE CLASSE 1

LASER HLASSE 1 PROOUKT

REEEHKETFE 1 N ETTRNHAEHN 3B R-RE . EEMBER TEHARITITFH
HETTo

X
MAEBAFMAAMERN S, BHRPTESERHJITIREN T | TAEESBEFIENBR,

RS
BRAEHE : 25 mW
K 780 - 800 nm
BB 3B 4

y AL



REER
WA~ MRS

B YVEEPNIRZLTEFFBIRSE , I VBG 93 WHIEMXT VBG 93 1Y
HREWR AR B,

B MREHAERBEMAE , EERBAET. NHLEZREEBAR
T, U0 EREE R THIATIT T,

<BERBONMVE >

|
(L

LAASARE AR AR R

B finER

HEBRBNAZRGN , EETENRLIFECRFEEWERERERNEE L, FRRE
HERBAMTENFRAMBEZROAAE R, REFXLR , BREFL , B2 REEEKK
AMHE.

RAXRRTATR , AL THESHREBER LR T L,

DANGE WARNING INVISIBLE LASER RADIATION WHEN COVER OPEN AND INTER-LOCK DEFEATED.
AVOID DIRECT EXPOSURE TO BEAM.CLASS 3B LASER PRODUCT.

GEFAHR UNSICHTBARE LASERSTRAHLUNG, WENN ABDECKUNG GEOFFNET UND VERRIEGELUNG GELOST.
DIREKTEN KONTAKT MIT DEM LASERSTRAHL VERMEIDEN.KLASSE 3B LASERPRODUKT.

DANGE RAYONNEMENT LASER INVISIBLE LORSQUE L'APPAREIL EST OUVERT OU ENDOMMAGE.
EVITER TOUTES EXPOSITIONS DIRECTES AU FASCEAU.PRODUCT LASER DE CLASS 3B.

FARA OSYNLIG LASERSTRALNING NAR LUCKAN AR OPPEN OCH LASEN TILL DENNA ENHET AR FORSERADE.
UNDVIK DIREKT EXPONERIG FRAN LASERSTRALEN. KLASS 3B LASER PRODUKT.

FARE USYNLIG LASERSTRALE NAR MASKINEN ER AP.EN OG DELKSELBRYTERE AKTIVERT,
UNNGA DIREKTE EKSPONERING AV LASERSTRALEN KLASSE 3B LASER PRODUKT.

GEVAAR ONZICHTBARE LASER STRALING BIJ OPENING EN OMZEILDE BEVEILIGING.
VOORKOM DIRECTE BLOOTSTELLING AAN STRAAL.KLASSE 3B LASER PRODUCT.

FARE USYNLIG LASERSTI.RALER, HVIS DU ABNER OG SAMTIDIGT BLOKERER LASEREN.
UNDGA LASERSTRALERNE KLASSE 3B LASERPRODUKT.

PELIGRO EMISION DE RADIACION LASER INVISIBLE CUANDO LA CUBIERTA SE ENCUENTRA ABIERTA Y DESBLOQUEADA.
EVITE LA EXPOSICION DIRECTA AL HAZ. PRODUCTO LASER DE CATEGORIA 3B.

VAARA LAITETTA AVATTAESSA JA SUOJALUKITUSTA PURKAESSA, LAITTEESTA LAHTEE NAKYMATONTA LASERSATEILYA.
VALTA SUORAA ALTISTUMISTA SATEELLE. LUOKAN 3 LASERLAITE.

fei% 3BT R. BEHLEIERE . FEXZURK, ATRERLINE !

zhe T—TT 1109 -0 J%ZRRT D ERTRL—F—HAHET,
(=] E—LZBERD#EN0 LIBLTL S,

VI AL



B WS, IR ERNRSRNEL

UTRATALEEFMFNNE :

#rid

2P

A

& HIRERMA LB LT RERNWAFHE.

/N

BRERER | BRERAREARE,

A

RENRER | BEETEMBENRNRZHE.

0

AR AEBLBIE ST SE RIS IR LRI R B E Y M.

xR HEBRENABAERNRETR.
®’R HFE-EEHMIRUME T #IRE,

Vi

WPl



B Z2EEEM
LUTFABINEAERIHRI " BE " EE,
|
A BS
BRENESELR. EEEEREADRERIBM4 2 , ERRDKABRFAHM
RREFEE FIRT BEEEL,

)
A

/N

U2REFHELERKTRESL , BN TR S HAE,

EXRETHEETHEERS. BSEEFERRI HHEEEREM. YUOHTRIA
REFET LREBENEERL,

vl A BB



A BE

P MEREIERR, BR0H, BRASEMARENBRENEZREDREETREN
REBHAAER, BN AIRELS BN R RALE,

MRREBBREAS., SRIRHFESK , BUBXABRTRAMNRERELE L
KT BIREREX,

MREEEY. KFEMREHARE |, FUEXARRFXANRREREE LK
TEIREEk,

AR
WM B DK AR MITAE~ M. BINBWEERRERL LERASRENIERFE
B, REERHAEKT BFL,

IX A BB



F1E

I

1. M X

1.1 #R
ma HL-2130 HL-2240D HL-2250DN
TEAR B, F BRAE AR
DR 600 x 600 dpi , HQ1200 ( 2400 x 600 dpi)
TEDEEE (Ad/Letter) BIRZE 20/21 ppm | BIRZE 24/24 ppm | BIRZE 26/27 ppm
* MBI A4 R Letter R I MK,
mmetE  |(MREEREHE 23CH: DF7H
MTFeEREE 23°Cit : 2F 25 % 23°Cit : 2F 26 B

BRI |(MENERNEE L2F 10 LF 5%

B B MRRER2E LSF 198 LSF 1658
CPU ARM9 200 MHz
NE 8 MB 32 MB
0o Bi® USB 2.0, BE USB 20,

BAAR 10/100
BASE-TX
FHE Bt 1056W
TENRS 15421 W 15495 W 15 495 W
et Fi562 W 1565 W 1565 W
RE KRR F150.8W FH509W FH09W
BRERH |FE FTENEY : LpAm = 53 dB(A) , F4LET : LpAm = 31 dB(A)
BIh®R FTENRY - FTENES : LWAd = 6.7 B(A) ,
LWAd = 6.6 B(A) , #ZHLET © LWAd = 4.6 B(A)
FHET -
LWAd = 4.6 B(A)
BE Z1TR : 10 £ 325°C  TFfERY : 0 £ 40°C
RE BT 202 80%  fFMEET 10 E 90 %

R (mm) |5\ 58 475 x 454 x 331 475 x 454 x 331 475 x 454 x 331
(Wx Dx H) | R o058 368 x 360 x 183 368 x 360 x 183 368 x 360 x 183
B8 ggﬁ%ﬂ@ﬁ 6.7 kg 7.0 kg 7.0 kg
MIEMETH BT BITEA,

1-1




< HEHER >

. - . = AHE | TE
HEHNTEAENBERSRE | LEESE8EE |&/)RAM |#E RAM amE |EEED
Windows® |Windows® |intel*Pentium®II 64MB | 256 MB | 50 MB | USB ,
BERS ﬁ?gf‘; oy | EAEE PO
10/100
Windows® XP 128 MB BASE-TX
Home Edition
Windows® XP
Professional
Windows® XP |32 64-bit (Intel® 64 | 256 MB | 512 MB
Professional |k AMD64 ) X #5#Y
x64 Edition CPU
Windows I:rj%t%r@‘Pentium@A 512 MB 1GB
o ® 5% [E T 52 64-bit
Vista —{(Intel® 64
Windows™ 7 |AMD64 ) X## | 1 GB(32bit) | 1 GB(32bit)
CPU 2 GB(64bit) | 2 GB(64bit)
Windovgs Intel“Pentium® I 256 MB | 512 MB
Server- 2003 KEZS
Windows % 64-bit (Intel® 64
Server® 2003 | & AMD64 ) X ##9
x64 Edition CPU
Windows Intel*Pentium®™4 512 MB 2GB
Server® HRE [ F 2% 64-bit
2008 (Intel® 64 &,
AMDG64 ) XY
CPU
Windows % 64-bit (Intel® 64
Server® 5 AMD64 ) Sz
2008 R2 CPU
Macintosh | Mac OS X Power PC G4/G5, 512 MB 1GB 80 MB
BRERS 10.4.11 # Intel®Core™ 41352
10.5.x
MaC OS X |nte|®CoreTM 1 GB 2 GB
10.6.x jhmse
ARNETHBARZTEL,

1-2




1.2 MSEEBE

LK) HL-2130 HL-2240D HL-2250DN
BEME |MEH KR N/A NC-8200h
W & K 7 N/A 10/100BASE-TX
LMy |METRRE N/A
RS N/A
&z 2 N/A
BN ETHBRZTEH,
1.3 #EBER
M HL-2130 HL-2240D HL-2250DN
RgFao EEREBE, SEREREEFERAZHET |, & ISO/IEC 19752 &
AEFTED A4/ Letter RS 4E3KAY |, 49 50,000 1T = 5 &
MTBF( JNBS
AR T T 4Rt ) 4,000 0w
MTTR ( Fi9EERTE ) 30 74
BRXBARE 8,000 | 10,000 7T
BhER (EEETR
BT 50,000 T
HEERE
HBUEZHETBTEA,
14 ¥#
mE HL-2130 HL-2240D HL-2250DN
EHE 79::3 4700 @ £ 1,200 W
REE N/A £ 2,600 I
* £ ISO/IEC 19752 BB H T ) Ad/Letter R <F 4K 3k A,
RIEZHR : BEHRST2EFE (FHE61MNA ).
WEhs T £ 12,000 TT (1 T2/ FTER4EAL )

RIFZHAR : 2 F,

(BE) EEZ#:0E40°C

*JRE 40 £ 50 °C RREFHR : &K 5 XK.
*IRE -20 £ 0°C HHRFHR : &K 5 X,
(BE) EE&HF:35E85%

*HRE 85-95% RIMVREFHIR : &5 XK.
*HEE 10-35% RHVREFHR : &5 XK.

SRENAE L THREFHRNE T ESRS TS BURIL

ARNMBERHBFZITEA,

1-3




1.5 4K

1.5.1 ok AE
G k] HL-2130 HL-2240D HL-2250DN
YLK A FohHKE 15K
K 250 3K
o 54 HET 100 3K
[ 13
15.2 A%
k] HL-2130 HL-2240D HL-2250DN
v e 3icl K EEK. BK. BEK.
FhHKE EEEK, B, BE. BEK. RARE. KX, EH
FXET ED N/A R, BK, BEXK
NREE K& 60 E 105 g/m? (16 E 28 Ib)
FHHME 60 = 163 g/m? (16 = 43 Ib)
XX 4T EN N/A 60 E 105 g/m? (16 £ 28 Ib)
TRRN €K A4, Letter, B5 (ISO), A5, A5 il , B6 (ISO), A6, Executive, 16K
FhBEE WE:76.2E 216 mm KE : 116 £ 406.4mm
FXTE $T ED N/A A4, Letter,

M WBERH BT S ITEH,

1-4 PP



1.6 TAJITENXiE
THREIH T FEEBITME KD SR T,

NG
1
2
3
A4 Letter B5(1SO) | Executive A5 A6 B6(1SO)
1 4.23mm | 4.23mm 4.23mm | 4.23mm 4.23mm 4.23mm 4.23mm
2 6.01lmm | 6.35mm 6.01mm | 6.35mm 6.01mm 6.01mm 6.01mm
3 4.23mm | 4.23mm 4.23mm | 4.23mm 4.23mm 4.23mm 4.23mm
4 6.01lmm | 6.35mm 6.01mm | 6.35mm 6.01mm 6.01mm 6.01mm
e
1
4
3
A4 Letter B5(1SO) | Executive A5 A6 B6(1SO)
1 4.23mm | 4.23mm 4.23mm | 4.23mm 4.23mm | 4.23mm 4.23mm
2 5.0 mm 5.08mm 5.0 mm 5.08mm 5.0 mm 5.0 mm 5.0 mm
3 4.23mm | 4.23mm 4.23mm | 4.23mm 4.23mm 4.23mm 4.23mm
4 5.0 mm 5.08mm 5.0 mm 5.08mm 5.0 mm 5.0 mm 5.0 mm
ARNBEH BT ZTEAH,
1-5 WL



F2E HWEHER

1. 48

HEHRRERE HIEMERRYENEEA RN ZEBARI E R, REANT AT E R A
BARRENRBEHRELEHFROLR , IAEX—EHR R T —LRBENTEH, A, XLE
PIE] LARS Bh4E 48 A 3R SRk HH AME IR E B BRI Y D15

1.1 TR HEHE
NBREFRBERSREMEFTFRBENRE , FRRETNEEFAETHERE
(1) TRBREFDEZRFEEHERE , EREFTRZN , FE-EEXARBZBFHFERL
WAMBREE LR T . MRMFERFITTFRS TNEBER |, FEIN/0 S8 5 A
B,

(2) TEEEYMITELHIERERN  FRARSETEERMTRBLK,

(3) BEHKLFFNBBETRSHB FEHIBANRR, EREBRRE , SHAME—
TRENEBID URBIRE A& LHERE, ik BRiRe SRS BB FERRE
R, EEHREBIRARET , FHAH L AURKB RN B EREHERBER T EHITR
. ERUIZMERFRARBL LNBRSFAED

(4) SHLESTTIHEEEM :

A\

EREAABTHEBEERS. BFERERERARI AHEBEREM, 12H TR
MR ERLE T LR EFARE N E RRE,

\
e —

!"‘Z}Eﬂfglllllllllll‘l;{f"_‘ \
Ayl ===\
kﬂ—' ‘

A BS

U2ERZREDNR. FARENESHREMSHEERE KO EIEN / BRiEE
BEREBHRBRAL, BN FENKRARE,

(5) FBARE-TELIBENRSREEEEE,

2-1 WPl



1.2 #HRE
EFRIEER , ARE—TLUTME :
B RERE

(1) FRBATEDNBRZENFE, FEEFZZRRMNEENES

(2) FRHREHEEBEXNRFNER , RENEABENEETE N  BENREFHE 10°C
3 325°C 2l , X EERNRIFE 20% F) 80% ZH,

(3) FWRZMRZRBETESMANX , 8 , MBS LN,

(4) PEREBNFRFRZL T APRES.

(1) RFWMARREENRBFEGEMZTIOTEBEN £ 10% 2R,
TRALRREEEAEBEAN,

(3) BRANMBLAREEEZLER,

(4) REELREBRBEWER.

5
%t

m 4E5K

(1) RACEAHEENREREK (BSHRE1EN 152 MREAE " )
(2) EEKRBEXRZHE,
(3) EEKFRELRABERMEL.

m FEH
(1) BEHET (ZEEVE ) REEHERRE.

2-2 WPl



m Hit

(1)

()

R

HERENESWHEABHEBRENEANR | READBUELTLERE , NMEET I &

[B] & :

e HFEIER. REBENAFREEXZHNMHNRA LFERER |, ATeE2ERITHNE G
%,

o MRBAMESEEIE , NLEMBXENER , SBUTHN T EEF EHANELE,

o TRHE T LIFARESCSHBEREAMR.

o HEEENPER FRE RS B A BE,

REBREN , B REHEELPANNNEREZEAZEE NI,

MEWRSLETENE SN AR IERNERAED LITHFE% , AetERKETHI =%

BRE O NMSBIHONBGTER, BESAFPERFASEZHALETAZTER, XHE

E—-FFEANDET,

i)

EREARET , SEEURLTEEEERS . XRERASIMHESE THIES HEE K&

B HIXfERMNERSEER,

st
BIa

EEARRH T,

A BS

UNERSRENR. EAXRENEESHREASHERRE KO EIEN / BRiEE
KBFRZNARHNE. BNARSSHRREAE,

2-3 WPl



2. #R

21 #EHA

EXE
Develop roller
RS e
Exposure drum Supply roller

BT
Laser unit < B >

JEERENL T 2R
Registration rear actuator

HH4KER 2 TR
< Bl > Eject roller 2 Eject Pinch Roller
BE
Back cover

Hagm1 |

Eject roller 1

FHHAES

Manual paper tray cover

BIRRRE L7927

— Registration front actuator

ENE
Regist roller
LA T 2R
Paper eject actuator é&?ﬁix‘l?ﬂﬁ‘ﬁ%ﬁ t
aper edge actuator
In#iR
Heat roller PéB:,E t
aper tray
ENE WE R // FENRE Vit S ER
Pressure roller DX Feed roller RE Transfer rolle Pick-up roller Separation roller
JT .
IREX R I3 nER
I Duplex tra R AR ,
bl uplextray DX Feed roller Plate Separation pad
Halogen heater
2-1

APl



2.2 E{IEKEA

R
BB [CI® F A MR
Rear paper eject path /) — " Manual feed slot path
/., %
(7T
v

—-5.

N AR
Paper tray path

TUEHT ENBR AR
Duplex path

2-2

25 AspLE



2.3

ENSBHNER
BB 1EA

B MNEE R KIEANZE

PER, 7ER fFRERENAKIERLERT,

Ui SvE- SIS T BNEKNEimiD % , NTPEBIEKBIR T,

( SGERF HL-2250DN ) RN Z B E S R4,

BIEBEN AT BS BNEKNEImD % , NTEHEEMENIES) . AFohdtgE
HITEENRN 2R ERKEAN,

EAIE KM AR S E RN ENMEEARMMMSFERAKNER. 5
EREREMBAE , FHAKIEFHEE,

BB EALE T 28 2 4 5K B9 8 S M 8 7 4R SR B T 2R 4T ENX (&
X TE$T ED B A€ M 4K 5 B9 JB s o 4 B T 4R 48 2 9 DRt ial,

HENIR BEEKNE LRMABRE , FRFERXBSRANERSY
GXEEHNERENIRKLE  FFRKETEFET,

IR FIE D4R LMAFMEREEHNBLKEK EWER |, HNLKETHE
B 1,

4T 2 BMNEKEENEZ L THEL,

H4E4E 1 FFME S22 T Ahix AR oK IA F H AR AR 2

H4EiE 2 FRKEEHEE,
NEITENR , YEZKIEEITENHRKR HAKLE 2 FaiEH—
EWEERE , HEE 2 R OEERNEKETNEE T,

WEIE KR FhEN X E L TR KR EME

( FEATF HL-2130)

2-6 WPl




24 HFEEHHE

ATED/ SR AR ENL
&R 2% FLER AR

i E FLIR R BRAR

| USRS I

TN A FE B AR

Error $87R4T

Drum $&7R4T

Toner #87R4T

PN L RRER AR
({2PR FHL-2250DN )

| kNG es I

e —
)

psl
[0}
Q
Q
<
<
B
._'
5

— MR |

15
EFET
) TR ERY
e ] e B
B —
Errrrr il | BRI A
_______ -
=,
_________ R
! :%S(ﬁ'l':ﬁn
I
B H B L EE AR | | LDz i gk 4R ¢
ERRTRS  [— | WEEEE | V| [ BofmE | — zam@os |
o _____ 1
2-3
2-7 Wil



25 #B#

<HL2130> 7 g <HL-2240D> ot
Support flap 2 <HL-2250DN> -

T mamas

SW key S FRmEES
SW key holder

o r Top cover ASSY ;
1 i - w2 i
N | upport flap 2 |
| < |

. - ! TR :

N ; - | Top cover base !

&> ; . ]ﬁi%éﬂﬁA ssy ! !

o ! | op cover ! 1
Fxmm & | | |

SMFIHELE
Outer chute ASSY

ERRE
Fuser cover

s R

Inner chute ASSY

HZE
Side cover R

& ZAN ]

NS I?Iter
AR B B AR LA 1 &
Panel PCB ASSY

1K FB iR B S AR 4B
Low voltage power
supply PCB ASSY

Z 15 [ F TR F B AR 4R 1
Duplex tray i J__Hight voltage power

supply PCB ASSY

TP BTRE
e A /\
’l KRR AL

@ \!i & Rubber foot Front cover ASSY
@é@ \\;@ ELRIR A
. PF roller ASSY P

EfRgEE\  FREES
REG clutch ASsY\ Conductive bushing 5

1R RE 2R PR R AR 4R 1
Paper eject sensor PCB ASSY

FWRAH
Main PCB ASSY ™,

TER A4 28/34
Fuser gear 28/34

R IRENHENE
Develop drive sub ASSY

BEEE TR EHMF
/ Develop joint T1 clutch ASSY
= R iiEZ/52 Paper tray
Side cover L Develop gear joint/52
& 24

2-8 A

N
X
W



3. ERIHNHEERRERHE

3.1 EFBRENNIERITER

RE\EZHER ENERITER , TUHRHENR, BSHA TRANSE T REUE N EHERE
REB, HOE Error R RFTHNLE |, REBFTUNASHERPBUEIKRE. BHLE
BRUIFEBEIE [Go ] REERBZ KRR,

TRAARHZERTHE RS

O #HRITER O MRTAR O ETINE
BRITRZ giRm s
IEFEBUHHT ENE L —

O Toner

O Drum

O- Error

O leady

Error 1§ 'R T & Ready /R
fTEL 0.5 ¥ RIFE 32 & N Kk

EBRTE 453
QO Toner

O Drum

O Error

O Ready

Toner I8R4T : 2 WA=
IMER

FRmENRE 454
O Toner

O Drum Bl 4.5.2

O Error

O Ready

TEH 4.5.6

2:9 Bl



BRITRE HiREn BE
T &% 7 dn B9 21 8 457
O Toner
O Drum
O Error
O Ready
Drum i87RST : 2 W=
IMWERX
BRI 459
O Toner
O Drum
O Error
O Ready
A BT 494
O Toner TR TR 495
O Drum KE1FEK/EZRNIBELE 415
REEEFEK 415
O- Error —
NEETFEK 415
Ready LAY 4.8.2
ITENHERR 4.8.3
Error 8 R4T : 0.5 ¥R MEFTENE 5k R < 48 4.1.13
OSBRI I e 4.1.11
K21 PTAIK 4.1.2
O Toner
O Drum
F ot P TR 5K 413
O Error
O Ready

2-10

WPl




ERITRZE HiRRH 2%

EpEFmIH 455
QO Toner

O Drum

O Error

O Ready

i daeksd 4538
O Toner

O Drum

O- Error

O Ready

Drum $§7R4T : 0.5 W R
Error #87R4J : 0.5 EX

WS = L= 5 4.5.9
O Toner

O Drum

O Error

O Ready

2-11 WPl




32 RE4EBNNETITETR

HHI4EFUL | MRBERT A ERRNGURER, HIUIERRET [Go] # , RAEREFERETT
MR/ KA ERMBERSREEREFRE.

BAXMHERSH , FESKARAFXARZERITX , SHBVHRBIARREFAXRHAZHE
WATE, MRDHIMEHNLEEFU , ESRTRPNSE TH REUE R HERER A,

BRITRES B[Go]B—X B [Go] BFAIR SHiREH &
ERR T E 4.6.1

O Toner

O Drum

O Error

O Ready

O Toner
O Drum
Toner O Error
¢ O Toner
Drum Read
® O Drum O y
Error
¢ O Error
O Ready O Toner
O Ready
5E O Drum
0.5 ¥Rz, e
%5@ﬁm) (ERETHE)
O Error
O Read)

O Toner
QO Drum

O Error

O Ready

2-12 WPl



BTRITRE B[Golg—R #Go | AR e po
O Toner ERETHE 4.6.1
O Drum
O Error
O Ready
o O Toner O Toner
o O prm O Drum
O- Error o Eror o
O leady O Ready
(05 BAF @ Ready

(ERBTHE)

O Toner
O Drum

O Error

O Ready

2-13

WPl




?E'/_Tﬂﬁﬁ ﬁ[GO]%-;ﬂ ﬁ[GO]ﬁﬁ;ﬂ %ﬁ%ﬂ ?%
B T 47.1
O Toner
O Drum
O Error
O Toner
O Drum O Read)
O Error
SHBEDKHRE | 471
O Toner
O Ready
O Drum
(HK 3 TS )
O Toner O Error
O Drum O Ready
O- Error
EREFE 4.8.1
O eady O Toner
05¥WRR, O Drum
N
PR O Error
O Toner
O Drum O Ready
O Error
O Toner
O Ready
O Drum
(EMREE)
© Error
O Ready
WL

2-14



BERITRES

B[Golg—R

E[Go] BAR

HiRH

2%

O Toner
O Drum

O- Error

O leady

(05 *’)\/\\\J y
05 WER)

O
| it

&

i
S

QO Toner
O Drum

© Error

O Ready

(ERWEE)

QO Toner
Drum

Error

@)
@)
O Ready

O Toner
O Drum

O Error

O Toner
O Drum
O Error

Ready

O Toner
QO Drum

O Error

O Ready

EREE

4.8.1

2-15

WPl




ETRITRE #E[Go]RB—IR #[Go] BFEIX fHiREH e 1
SEBR 4.8.4
O Toner (B AR
O Drum
O Error
Q Ready
(SEWHE)
FEIEME 493
O Toner O Toner
O Drum O Drum
O Toner © Error O Error
@ Drum (O Ready O Ready
O- Error
— EEETNBE | 492
O Ready O Toner B T1 Basd
HRBEEETR
(05 BAFR O Drum
0.5 WEX)
O Error
O Ready
- T H ) e R A 4.85

O Toner
O Drum

© Error

O Ready

4R

2-16

WPl




33 KERHELNEEESR
LUHNHURRRE LS RHTRASINEEERN , HFRESER LIRS R TLE.

HEER 5%
CANNOT DETECT TONER ( TN HEHE ) 452
DRUM END SOON ( lig & ElFEIH ) 457
DRUM ERROR ( fE S48 ) 458
DRUM STOP ( & {Z1Lia% ) 459
DUPLEX DISABLED* ( o3& TR E 4T €1 ) 4.1.11
FRONT COVER OPEN ( Bi & #$TFF ) 4.9.4
FUSER COVER OPEN ( E& & TE#HITH ) 495
FUSER ERROR ( E&/# T 48 ) 4.6.1
JAM TRAY1 (& 1F4) 415

JAM INSIDE (&RBREB+F4 )
JAM REAR (& & EEB+ 4 )
JAM DUPLEX* ( ME# T4 )

MANUAL FEED ( Fah#tEEHTTHKK ) 413
MEMORY FULL (REE® ) 482
NO PAPER T1 (& 1 FFEHEK) 41.2
NO TONER ( REAZEHE) 456
PRINT OVERRUN ($TENFEPR ) 483
REPLACE DRUM ( E#tffi%) ) 459
REPLACE TONER ( Eit 2% &) 454
SERVICE CALL ERROR ( 4 {£m 0 tH48 )

SIZE ERROR DX* ( M E 4T ENAt 4K 5K R~ i 48 ) 41.13
TONER ENDED ( E¥M&FHmEIH) 455
TONER LOW ( 2T 2 ) 455

* {5 B{XBRTF HL-2240D/2250DN.

2-17 WPl



34 WELBNNERET

YHERELEEFUN , MR RITTEEE I RNIE , BT " PRINTER SETTINGS " 53T El4E (&
FERUMBBEIRMER, MBTEITE , ERA [FTEONEE TR | RBFIEIRMEE,

- ppve—
( ?Ti&ﬂzggaiﬁ% Vo ﬁ&igé‘gg ) Rk 5%
ERROR S01 ERROR S01 F iRk bE 4.8.1

ERROR S02 ERROR S02

ERROR S03 ERROR S03

ERROR S04 ERROR S04

ERROR S05 ERROR S05

ERROR S06 ERROR S06

ERROR S07 ERROR S07

ERROR S08 ERROR S08

ERROR S09 ERROR S09

ERROR S10 ERROR S10

ERROR S11 ERROR S11

ERROR S12 ERROR S12

ERROR S13 ERROR S13

ERROR E49 FUSER MALF 2 T T 4.6.1

ERROR E50 FUSER MALF

ERROR FUSER ERROR FUSER

ERROR E51 LASER BD MALF | 32 T#iBE (BRI 4 ) 4.7.1

ERROR E52 SCANNER MALF | BEE THfE (ARSI EHE 4.7.1

ERROR E54 MOTOR MALF FOkREE 493

ERROR E55 HIGH VOL MALF = B R BB B AR B R 4.8.4

ERROR E60 ERROR E60 EERETNBHERTIEGSRAH 4.9.2
BRIEETR

ERROR H61 PROG ERROR ERBE 4.8.1

ERROR H63 ERROR H63

ERROR H66 NV-W ERROR

ERROR H67 NV-R ERROR

ERROR H68 NV-W ERROR

ERROR H75 ERROR H75 I e RS H 45 485

2-18

WPl




B [ITHHLSITE|NEHEE
AE  SHUEEAREFHENVIENITEVIRZER.

(1
2

)
)
©)
)
)

—~

(4
(5
(6)
7)

BINERA THEIRSZE , A USB B EZITEIERE.

M "brmainte.exe" X4 (TENH4EME TR ) £HE1T.

M ITENHL 4 T E | B FEHE %R "Get Information ",

IR A NI HL BB R,

IR ANEREMNGE O (USB) MEIREHIT £,

A i OK #41,

THEHRE LB " Printer Information "B O , REBEORAE RN HERES S,

2-19

W BHLE



3.5 BBREREN RG]

TS IS |/

Kix ENTR KR EHFR TEEH

7
TS 4 T ]:)S
| 18 %
B&EE E-2 PRIK A TEBE FE KL
| 328 0 antend aa
-1
QENTWENL
eE=LE BakEEY BHEEEKW SRR/ S22 FTEDAEHA
BEEEHEY
e vy — | | —=
‘2,2 Sl I —
.‘ .l ‘ ) -
N E—
Vo, e
| I " -
Bala EEs EEET B T HER KL
BY & &A=

M 25

2-20 W EEHL#



4. HRAVER / REASHERE

4.1 HFIKIEAWE

BRACBRENFIRSEN , KiRASATETHREEKEAMXORE, MRDHTEE

BRTRI|—EFHSBERRATERS R

RERR N

411 KENRAIHEERMK

SR RH -0,

1 EEFHFERE B B REEE,

2 BAREAGHFEE —UE ERNRERABREAL,

3 ELREENERETR EEEEDRESL,

4 EREF SR (55 Z10M10 REA | FRERBFAHR (5% Z190M10 A
U5 46) HE FHEH 46),

5 EX=P N (i FREDIA,

6 16 JE B8R R BR AR e F K SR BB AR A

7 EREE ERERAL

4.1.2 FTHIKEA
BT AT To kA T B 3K
<AFRE>
s REXSEBEWBRAEE,
s RERXKESERMEELES, REFKR[Go] &,

* RERBREANTRAER THHK,
* REMLKHRTRAESHRNLE.
* RELXKABRELS,

s FEIBEBRIRAENRE.

A REH B
1 BABNBREEEAHREBRE ENMRERABSREBEAML,
2 T BEHRAtmEANEETR EEE T BEREAMNEL.
3 HKDGAERBRALNEETR EIE KK D Stk BB R
(X BRF HL-2250DN)
4 4 55 B P Bt K s,
5 ERAFA R (55 Z19M10 SHEH FRERAF 55 (5% Z19M10 =R
5 46) HFE Fi % 46),
6 T1 BERAHHE B T1 BSR4 4.
7 TE i BB B AR A P FE IR T AR B R AR
8 FREE FiREMRAH,
9 Y oKD 545 BB IR BB B 5E "0) £BBENEERE” &P
FRR SR E 45 BERH B EMERE. M
AR |, B KD 5L BB,

2-21

WPl




4.1.3 FaHtHKAEPITHEK
T B 3 4R A8 35 4 B TS SE A T B4 3K o
<AFRE>
° NEKEFMBEFIHEMEF,

SR E&A 5
1 BIER / [EEPEfIfE BB BRARA M EL | EFEENE / FEE 4 BEs BRI
HEERR HEHE%,
2 1K FE B3R B iR A i FHR R E R R R A
3 F IR E B ERAH,
4 BIER / [ EREI4E RS TR BB 55 E "0) £ RBHNSERE " B
PR SR S5 BB SH B RE. D
HE@E , FEHREMYIERAS,
4.1.4 MIEA
<HAFR#E>

s REXKESERMERELESR,

s RELKMWERESHE 60 E 105 g/m? SEEK,
* BENER,

* REZNMNEPREEATEZHEK,

A & e
1 HREHE Bt KRR,
415 F4&

B FENEEE
ERESIHABMIEREFEK,
<AFRE>
* RELKERAFELEPHZABMNILE,. WENEFE , REFENEK.
* REAFKHRTFESEIRMVMLE,

s REKKNWERESHE 60 F 1059/m? SEE M.
* REKKIABRETZ,

A RE e
1 HKLZBPNRBAPBEMFTHREF | U ERFENDEK BT RBATHBENLE
EEMIELE Tiggo
2 BIED / [REPE M2 BER BBARA M RVE | KERIER / FEENZ BB BIEARA M
BEETR WEHIERE , HEMEE,
3 AR E R B AEER.
4 R E BB R B B AR R FHREE IR B EARA M
5 EZ T (- EHRERAM
6 HIED / FREDEMZ BAR BBRARA M RIE | &R 5 5 E "0) RRENZFERE” &
PR SR B BERA RS, HHH
PRE , EREMHRAN,

2-22

W BHLE




B REAPNIZRSEB

EiRBNIPMEEEE LK.
<AFPKE>
* RERXKERBFEIRBAIMEL. MEAMEFE , BREFEHNLK,
s REEEREHIT XA,
* BREMWS B TIKZBAIBHH ML,
SHR BEHE 1
1 B ENBATSEHE FEREMIEL W IEH MBI EBEAL B 17 850
2 EEHEMRAT SR EAERBEFEE | UEHFENEHREM A TR KL
MuE L BEg,
3 BIE / RS EM AR ERRAHRE | REGIP/ FEENL BT BRARA R
LR EBRIRAHNBELEETR H A4 R ES R IR AR IR AR W32 |
BEINERE,
4 ENESSAHHE EREMNESSRAHY,
5 H 4 4% 588 BB BR AR 4E 4 R WRER £ 5E "0) ERBHNEERE” h
RSB E& BTN EMERE. WMHEH
DA |, FEih AL BES B ARA
6 1K = BB )R BB B A i B TR E B IREBRARA S
7 R E BiRERAH,
8 R TiiE EMEEET,
9 BIED / EEPEMA BT HRRAHHIE (KRB £ 5E"0) EEENEERE” &
PRSI 45 RSB B RE, TAH
MA@ , FEREMYERAH,

B KRG/ HEBRMMEAKEELERITR

<AP®E>
* REEMBFNEKSRBEREMER,

e F& EHE
1 B IR E Y BR 2 HH 48 3R IR B 40 o
2 Hi 4% 38 B PR BRMEAH,

B NEET

EXHETHFEEFEK,

<APFPRE>

s RENHMETHNZEREILER,

s REXAKEREFENEETH,
S| RH B
1 NHE 2 THHIEE R B 25 T H 2 T BT B T4 o
2 X E £ T fE EHRNEE T,
3 XX H 8 7T By AR K IR R 1R IR BiRAENERAH,

2-23

W BHLE




416 FELHSK
<FAFPKRE>
s RERKEREBBEERET,
s FIMFHNENE,

A R iy

1 BT EAERR FEERRTNAOLSENR,

4.1.7 HKEERIEA
<FAF®E>
s RERKESERMERELESR,
* REAFKHRTFESEIRMVMLE,
* RELKABEETZ,
s REKKNWERESE 60 E 1059/m? SEE M.
* BREMEE TIKIBHBF AR

4 R e

1 EZT: (- ERERAM

4.1.8 HKKHE
<AFRE>
* REAKEBARZHE,
s REAKEREHHEERETF,
s REKKNWERESHE 60 E 1059/m? SEE M.
* BHEKEPRNKEK , REHTLKKS @HEH 180°
* REEHFILAARNEIEZENEHTAFR (FESRBTHE).

SR R&A -y
1 EXRETATERY BREEF L TR FN.
2 EFRETHE EREF LT,

2-24 WPl



4.1.9 KB
<FAFPKRE>
o TEITENHLIR BN IR FF #Hi%$F Reduce Paper Curt 3K,
* nRBRESLAAENBHHLEFR(ESRTHE).
* B 2 #HITITH,

. Anti-curl lever
Anti-curl lever \

S| KRR E5)
1 ELBTTHE FMELE T,
B 5L B FLLLF

BBy F A

Anti-curl lever

2-7
4.1.10 NHEITENRT REE4TENAH
<AFRE>
* JFIXZHIE F AV IR E R NEIT N,
° M A4 R~THILKEK,
2-25

WPl




4111 ToEBITINEITED
<HAFR#E>

* REFRZREBEWRMERA,
* HEHEFHIRE RN XRE .
* RENHETHREREIER,

S} FR Y

1 HEE BB EBARAFNFRERETR | BB HEEREBBRARAFFRNER,
FEIEE,

2 XX 8 5T i P FHNEEL T,

3 J5 3 & R ER RS B 360 4 45 B BS R ERAR A 4

4 F AR FRERA M

5 XX £ 7T B9 F % SR R AR EiE T EAH,

4112 HKEKRTHE
<AP®E>
o EHXEFEAEER THEK,

S;’ R&A EHE
1 S EMATEHRFEEMIEL Y IE#F{ERY AT SD E B T 88
2 EREFE EEiRAH,

4.1.13 NESTENFTALKKR T HEE
<FAF#®&E>
o ERETEAEER THLKK,

]’ FEHE EHE
1 S EMATERFEEMIEL Y IE#F{ERY AT EL IR T 88
2 TRk E FiERAH,

2-26 WPl



4.2 FEBREBREYREDER

EBRACKEMMAEM , KiRAFTRTHEREEGREBAXHRE, MRHAHRMEERFE ,
MZERTRIR—EPHSBERRNITERS R

421 Kk
<HFRE>
s REFREMNIE, SRZEREBEIERGTSBURBEE,
T% s MRBKMEAX , FAAFBTENTEER., BXAERT
e &id Density Adjustment RiFIRE,
s ERFIIAEE T,
s FMMFIMNENE, FELAFEATHE —BNENERERREE
FHEREPRINEREN  ISHEELE,
b FH £
i WE S TR MR YA E | FEEWEEE TR E R BB,
| ERISE (ESRE 2-8. B 2-9)
2 EERENRE EEEXENITHRE.
3 = I BB B BR AR M B TS E BIRERARA
4 EFE B ERAH,
5 B TR B T,

2-27 WPl



B ERESNAZETHBRUE

s T M E

2-8

B REFRRRVE

—
I N

T T T T Ty
i NS

) ]__=_'__45

29
< aEEER >

FRARBEFIT R L MBREE LR TREVBEFREEX , AlLREAE/ Lo M. RERA—
RTVTABRBFRER LRBR, FPMOFEEBREF,

2-28 WPl



422 ENTR

<HPFRE>
s REEITHIRGERFHIRARERETAENNRER,

SB BEH 1
1 B TR AR E A BREIZN 2.1 WABE THRERE"
B B R TR RES

2 FEREMBET R FERMIE L

Y EHFENEEEMIA TR

423 KR

TS

<HFRE>

s REREZMIFR, SRZEHEBREIRGATSBURBRE,

e @i Density Adjustment RiFTIRE,

o BEEMHETHNBRL,

s FIMRITMESE T,

s FMFMNENE., FEECFEAERENERFNENSRRELFER
THE-BHENEREN , ISBUtRBELE,

HB RE #1E

1 | WA R EARENANSE | BEWEE T ARENE LGSR,
R E#05SR (HBHEE 28, B 2-9)

2 | BESESBRKE ESE R RERA L

3 | zmum EREARA

4| more s FRBHE T,

424 EXEFR

s

<APFRE>
e RERZNHE, SRS EREBEEERHFTSBURNBLE,
o EEMBETHNBEL,

o TR E T,
s FMHMNENZ,

s NEENEHETHAFMEREMNRME (ZHE 26 ).

SR R& B
1 EXRETHE ERERET,

2 B THE BEHRHAE T,

3 1K R BB AR A R FEHRKE IR B AREA 4o
4 ERWE EHREREAH

2-29

WPl




425 E£ZFH

<FAFR=E>

° TR E T,
s EMMNENE,

s RERENHE, BEZERRBEEFH TSR RBELRE,
s BB ETHNBEL,

* BREMGE T LHBRE.

B RR i

1 | mEeaneREARENANS | EEWEETHRENE L0 EE,
W LRSI (ESHAE 2-8. & 2-9)

2 AR TRESENABLEETR EINEERE THBBENEL.

3 BB TREBRE FRTRBEETHITRIRZ,

4 BB TR BRI,

5 5 [ R R BE AR A P FER S ESBIRERREA

6 FIRBE BERERAH,

426 BBHRXE

b RH £

1 AR TREBRE FAREREETHITRIRLZ,

2 b & B {3 BB E T,

3 F iR BRERAH,

2-30

WPl




427 £

<FAFR=E>
o SEEMBBETHNBEEL,
o IS E T,

Ei RE )i

1 WEE THBER EMEZNENE | BEERESE TAEZIE LB,
LRSI (EZHE 2-8, B 2-9)

2 B TABBNBEREETR EFEERA R THEENEL.

3 FG ZEtiEETR REZXE T 5 EERIHEAHZRH

FG iR IEEH 1T R84,

4 = R B BE AR AR A i R EREESREEIRAE ST,

5 ERE FiERA M,

6 B TR E FREKE T,

428 HKEMEE

y
35 =
- | |18

<HAFRE>
e ZHHHKY 10 R/E , BINABRECLBEER,

A

B RH E5)
1 EFE T LA EMEES T,

2 HERGEHRETH BE5E,

2-31 WPl



429 EEZRN

Y <HPFRE>

{ o WRIBHMREERFEEETHNEELTREMEIEH R
T T)s SETENEI, LAERE | EEshes,

bi o MBITENH TS AR I ERE BB, M B S R

% L AHEARSERE TRNEK, KBHSE. B5E

RPFEMREERS , BRERABHKRE LHS5HE.
o FIRHHIMT A T,
s FMHNENZ.

TR RH i
1 HEREPHESHR BE5%h.
2 e EBSE BRTRSBFEMRIE
3 iR EBEE BEMERETT,

o xE
MEGESITENE —MER, LHEEELFNE , A TRAMBN BB EEN - ET ,
AUHELAE LHABBHNEBERL,

B NREHBEEG A
(1) FWord, PowerPoints{ &t 5 A2 7 E A T~ B AT /R B9 B2 0K U E BB B B SR R E T ED R

100% E&
BULE

(2) MER () PHEOHRNWEKBRARZS , EECHTENELAFAT.
(3) H Word, PowerPoint S E S Fif2 7 4E A T B AT R B B 5K T A & 1Y B S R E T ED 3R

100% B &
EnzR(ZERHE)

4) HOEENRBHARERESEEEMSIE,
(5) MEMESERFE , EELR 2) E (4),
(6) MREESE (2 E @) BEBNTERESE  FEREF 2T,

4210 REBERLNEAEERY

<APFRE>

¢ SEERZBABNASE THNBEEY,
o FIMHTMMAS LT,

s FIMMITNERE,

2-32 WPl



4211 REKFHRYL

<HAFRE>
gl . EERE AR TR SRR,
”JFQ;“ o WIEEH 94.2mm HIKFRGA | B ERIFHOWEEL 7T,
o BENA LRSS AL TREFM, EA T HEEEaL,
SOTE Y
SR BEE £
1 WEh e TR AR EFIR B HARR | B EME: S T AR B L4k EAR,
RIS (BESHE 2-8. B 2-9)
2 BR WA L B9 it b SL 25 (1) HFEEHMME DR,
2) B,
3 B LEEER WIKAEITENL 10 TUS T BT Mk, MR
(EFE% 32.5 mm BIKTERE) W HIERGEE  FERERE,
4 PNEGE A EERS 5 FREH ST,
(EIFER 53.4 mm BIKFERL )
5 5 I R B B AR AR A T IE R IR ARAE A
6 iR i RA L,

KRB ARK

Paper tray ground terminal

2-10

o xE
B HIANEGRRATREERNTRENRIE, FZRTRARNEHELNERIHAB GRS
[B] BE LA R FE R PR 9 IR R

No. BHEBIR EE H 3 2E B 4 P Y (| 2R
1 EFREB ® 16 mm 32.5mm
2 = R TIF ® 30 mm 94.2 mm
3 TEFH U A InRAR ® 17 mm 53.4 mm
4 ERBTHNENDE ® 25 mm 78.5 mm

2-33 W EEHL#



4212 HBEERY

<HFRE>

s FMMNENE,

o TR E T,
* HEIRITITHRES TRIEBERE —RETH,

s REESMESMENRBNERTFRERBERE,

s RERZWNHE, SRZEJEREERMTSRURBLRE,
o HRIREMER THEMN KK, BRI EBHHK,

SR

RE&

B

B THE BEHREAET,

4213 BEKFRL

<APFRE>

BIRT , SE T DB TSR R e (R
o FIRHEMAEE T,
s EMIMNENE,

s WIMRETHNBAEABTHR, LEHREREKYPRERD

S| BE 1
1 WSS T AR FRIR BN S | B S TR S YA L EAR,
L85 (ESHAE 2-8. & 2-9)
4214 ITENHER

<fAPFR=E>

s REREEBREBEEKTEFHEL,

o FRIFTMENE,
S| BE £
1 EARHRE Fi AL,
2 B K B T MR EH R T,
3 TR THE FTEYE T,

2-34

W BHLE




4215 HBHRSK

<APRE>

o MIEMRNA 325 mm WABHIR , FERMBEN R,

o MRITENHBREMAHIMEH FE , NBXHHHRE L TRER
LERBTRORAK, KBHFH. ESERFFWHEEMS , R
ERAWMHRE LB,

s HHEMEHN 942 mm WHEH KN , BERFHHEEEE T,

7] R H 1
1| BERTAEREARENANE | EEESE ARSI LR B,

1R LSS (ESEE 28, M 2-9)
2 5 s e R BB AR A i Fie i E R B BARA L
3| EHREE EHERAL,

4216 BEHI
I <RAFKE>
co o HHERK 32.5 mm WBEH AN , FERFHELE,
N o MBITODHRAFPHALTARREE | BB RE L TEEHR
L EEBBTRNBA, EBRSE. BSEZAFFMEEHES , K
vl EBAWERE L0555,
o HHERR 94.2 mm B BEBEAR , ERFOWE LT,

e BE i
1| WEETMEREMEENENE | EEBEE TR SR,

W ERSE (FEZHE 2-8. B 2-9)
2 R A S 12 2-32 TR PRIREY INAAER Y B 05 5 R B R

T

3 | MAREEERENSE ERERS T,

(Y 53.4 mm M EGHA )
4 B I e R S B AR AL FiR S E R B EARA L
5 | EREE EiRERA

4217 BEXF
<RAFRE>

EHRHMBTE LT

S

e FRRBNMBNARETHNEEL, WRBEFNHARFERE ,

o BRENGK ENAS AL AIREFM . BA T H B EMX,

S|

RE&

¥

REAE LK 2 AR K Z i

(1) FEZHRSEALL,
(2) B R,

2-35

W BHLE




4218 [ETHENS@R

<APRE>
s FRIFHNENE,

S EHR 18

1 5 o e R AR F i I R R B AR LA A,

2 R FH AL,

4219 KFEHZ
<RAPFRE>
— o BEMNKE LR AE AL TR, BHTHERE
fubsk,
o EMHMWE LT,
E— s FMFINENE,
SR BERE £

1 s TR AR B AR R LR B

AR B TR B Wk LR B AR,

(MIPBEH 53.4 mm B BEH

)

W LRSI (ESHEE 2-8, B 2-9)
2 RENE LRSS E AL ZE (1) FFEEHNASBEARL,
(2) ERAE,
3 B e BB E T,
4 R EBEENSRE ERELET,

4220 E¥

[

<APFRKRE->

s REFZEMHKE, SRS ERREBMERGATSBULRBE L,
o EITENHLIRZFEFF P i%$F Reduce Ghosting 3,
s FMRFMNENE,

SR RH ¥
1 = [ B8R B BE AR AU PR EEERRERRA M
2 ERME ERERA M

2-36

WPl




4221 BEBEH

TS

<APRE>

e ZHRITENN 10 fE
s FIMRIMNESE T,
s FIMRFNENE,

o YIERABMMLK.

, BARBREEZLBERER,

L] RX i
1 = = R B B AR FinE ERRERARA S,
2 FEHREE B ERAH,
0 Pz

YMBEAHEHNEBITEERFHN , 2EFHILLRE,

2-37

WPl




4.3 BRHRERIE

EBRAFRENFIREN , KA/ ATETHRSREEXNEE , IMRETEDRZRITNIR
FTENSRATENHIREATED , EXZEIS T ENHRTITNS, MREANVRMERRE , WERTRIR
—ERNSBERRNITERS R,

4.3.1 FTEITENHE

<HAFRE>

e & USB B4igk LAN B4 2 A Rk,

s MRAFRFHOKBREENE K RERTRET EBWNIRE.

o WINAFFMHPXTFRERBMNHHA,

e FRFEEBIH RERD (BBAESEN " EREEEE"),

e RE B
1 I RIERE BT Macintosh & , BHIA~=mAY ID*%
MRELHE , EEHEG,
2 FHRHPE B ERAH,

* FHRUT S BEIA Macintosh 97~ & ID :
(1) M "Apple™ F & i%E$F "About This Mac ",
(2) #& "About This Mac " XiE4HEH K1 "More Info... " &4,
(3) MZEME "Content " Y " Hardware " B9 T~ 5% "USB "
(4) M " USB Device Tree " Fi%&$% "HL-XXXX ",
(5) Bk HL-XXXX HH97= & 1D,

=R ID (16 ¥4l )

e HL-2130 :  003Fh
e HL-2240D : 0040h
e HL-2250DN : 0041h

4.4 MEEA (BT HL-2250DN)
441 FTEBEIMBEZEH/ITITD
<FAFK=E>

o HWIAMZ AP FAFEHA.
e FRFEEIH RERS (BSHAESEN " REEEE" ),
s KEMERERRRL,

e REA i
1 ERBE ERERAM

2-38 WPl



4.5 S¥NHFE

451 REEHRTERZ , B{IE R " Replalce Toner "

<AFPRE>
o INFEBMFNENE,
e 3 RE Bk
1 FERATRSEFEE—NE YEWHFENTER AR
2 ERERIRNELEETR EiNEEEREERNEL,
3 T AR BB B i 5 P FEHEAR B ARE 4
4 F R FE B ERAH,
452 TERANLEHE
TEMAFIHERE,
e R& B
1 ERNEHENTIRES , HRFX EESEREMEZEITHE.
BB ST I
2 FEW AT ENMRZEFEN AT R,
3 TR L BB E E R EAR B R AR 4
453 EWMFRE
EHTE,
<APRE>
o HBRIFFHHNERE.
SK EHE i
1 F R E B ERAH,
454 FHERS
<APFRE>

s ERMNENE,

* [ Go] 87 RXMNMEERPILESX * , #AHELEEN,

e R&A

e

1 FIRHPE

ERERAM

* £ 7R " Replace Toner ( EEHE ) " MRIEITHNREMNER., SEMXNMWELEXNHAR

BITHHREEEERENS.

2-39




455 ERENEBIEHELR

<HAFR=E>
s FMMITHNERE.
B RE E1E
1 WMERBETRHEE(REERTSE ENRENER PR
BE , BHETR" Toner Ended ")
2 EREZFEATELFEASNEY | EEEFRITHE.
E(REFERTENE  BERETR
" Toner Ended ")
3 FIRHE BERERAH,
456 BREREA
<AFRE>
* RASEHE,
SR REA ik
1 W e TR EAREHARNE | BEEWSE THRENAE LB,
W EWER

(ESE 2-8. B 2-9)

2 BEERERRNVALEZETR

KESEBRBHEIRALNERT EMEE,

3 = B R BB B AR R

EREEBREHERA M

4 EREE

ERERAM

457 WSHFHENEI

FRBmEE T,
<AFRE>
o HRFHMNME LT,

458 WA
WEe T EESHE,
<AFRE>
s BREMBBTHNBEL,
s FMMEFTHMH AT , EEMEITHE.

SK ER

B

1 WSS TR B AR E AR R AR B
R LSS

AR SR TG R VAR LAY B AR,
(ESEE 2-8. & 2-9)

2 | BESRERERE

EREEBREBERA M

3 EREE

ERERAH

459 WHFHIA

<APFRE>
s TR B THEEMHKITHRE,

2-40

W BHLE



46 TEEHETHE
461 EEETHE

SH RE )1

1 EFETERREHACRRER |REEVLTERRSHELRRBRIRA
WA Z BN FELEETR 2z B ERE | S EMER.

2 EFETERRSEERREER |(REELTIEESSEELRERRAHN
EfF RN ALERTR ZEBELERE | HEMERE,

3 HEEBREERAGETRZE | RELACBRERRAGSERZANE
MELEEZETR YiERE  FEMEE,

4 H 4 % AR R B AR A AE R FiR K BB RBARA .

5 16 s BB R BB BR AR A 1 i FHRE B IR R AR

6 ERHE FRERA M

7 EF B THE FREFET,

o xE

o EXMRBER , ERINEFERCLA D A 2B FRBERT X, FHRS TR
ZFRBATIH , LLEBEAT BITHR,
EREFBHRASTART [Go | BIAITHRZHER , & Toner #5/R{T. Drum ERITH
Error ERITREENF [Go | 8. EWIANFMTENERTHEERKE , R[Go |8 —X , &
BWIAFMTENIERITYERARE , BiZ [Go | B—XEAMRLEE, ERFIE , WRE
EFETHMARZDSHIRSTHRER , USSR ES R THESEMITEEE,

4.7 BB T
471 BB THE

<AFRE>
o BRREAERE, XIMZRMWHEER , FiEZFHREBRRFNHS 1 ML | REBITH
BE B,
e RHE EiE
1 BAETHREEERR REBLE THWRKIERE , HEMEE,
2 F R PE FEERAH
3 BOL & TR FRBKE T,

2-41 WPl



4.8 EBRRARIFE

4.8.1 EiRHE

<HAFRE>

o XAREBRRHBRITH,

R RE i
1 BEATE M R ENMBARIMRNE 4,
2 EREE R EARAH

482 AEEH
RiZE#H,

<AFRE>

* X [Go & , ARFITHHENEIE,

o HAOBMBENAERBREITN D HE,

b ] RER by
1 AR PE FiERAH,

4.8.3 ITHIEMR
BT BT RE,
<AFRE>
* BOBENBERBKITEN D PE,

PB RE EiE
1 F R B ERAH,

4.8.4 BEBIFEBRANFHE

e RA e

1 BESREERAHNAELEEST RESERFRERRAGESIRZANEL
R B, AENEE,

2 75 [ BB R BB B AR A A i PR EREEBREBERA M

3 K B SRR AR A 1 S PR FHREE SBIR BB ARA 1o

4 EREE ERERAM

2-42 WPl



4.8.5 K REEERE A HE

<AFRE>
* XMRZBBRHBRITH. .
SR} R -y
1 RESRERRAHNBLEET RECEDRBBRAHNELERE , HE
R g,
2 {5 He B8R BB BR AR 4B - B PR EREERRBERANH. REESRE4
BEH " 31 EETHANRIFRNITHHE" &
HY PR 25 R B B 1 A ) B SRS U 1 B E
3 FREE BEiRERAH,
OEE:

HENARBENBRBERERBERE , FREFTHAN BJFLN L4 (BIFE Toner, Drum,
Error #1 Ready & RIT N G [ Go ] 8 —IX , I Toner, Drum M Error 38 R 4T R B [5TH
HEETR )o EXMERT , MRDEARBHENBRNTE , BABFEER T EEDLRBERRA
HEMETREBRKEMRNER. FREAFEFNFURENIRERER,

4.9 HithE:
4.9.1 REFBREZETARFHAERITER
<APFRE>
s B MBIRLK,
b2 RE #i
1 EREERAFHFEREETR BN EEERERRAGNEL,
2 TEL R 3 AR P B ER B IRA
3 & BB R BB BR AR A 1 PR FREEBIRBEREA G
4 R EiRERAH.
492 RETEH
] RER B
1 EEETNBNELEETR EEEERETNBNEL.
2 EEE TNBEHE EHREEETNR,
3 SERREERAFNELEZETR | EFEESESFBERRAFNFLIERE,
4 & B R AR A R B S ERIREERAE S,
5 R EiRERAH.

2-43

W BHLE




4.93 =LIAWHE

b RE B
1 IDERIPBLLNEETR REFDRRFBEYH EMEE.
2 EORHE EREDE,
3 6K FE BB.J7R B BR AR A 14 P FERKE IR B ARA
4 ERME ERERAH.
494 HIZAKRFKHA

B Z AR KA,

<RArFRE->

s RENZERBWI XA,

b R B

B E BR B RRAF R ELEES
R (BERFERRAF LER/H
HERER)

KESEEFRBRIRAFNALER , HE
MIEE,

B 25 PO FE 13 B 5 4% B ER AV SR 4R
R

EHRETEA

BRBESE"10) RRABNEERE " B

3 Bl 3% B 2R S < - -
REREELRRRNSEMEE, WHHIR
B EREEEIFRERRA N

4 ERBE ERERAM

49.5 REJmAKXA

RERKMA,
<RAFRE >
s REFERBWHRMBERMA,
o HSTith RENEH T,
S| RE it
1 HAEBRERMAMNBLEE RELALZBFERRNAGNELERE , H
TR BEfiEE.
2 EEANEFREARBNE4HR | ERES.
E7N
3 NELETHEFERARBBNIG | ERNEE T,
BN
4 EEAREWE B AR BRREA Y
5 TR FE FiERAH,
2-44 A BB



BIE HHANEFRE

1.

REZXESEM

NBEREATHRREMSRORNNE , BELEF TEFERUTERENR,

VINE 3

MRS R EAEMEBMHEE , FHRMARZBIRTRHAMBREE LR T BIREX
EH TR R HE H ERMIRE NN AR |, I 0ME TR RHERZNED .

DERWER, ERUERRH, BRHEF2RYIEMRENBEERREETREN
NEPHAE , BN TS B AR BEH

e B W S— i
rk’ ':-QYT? T I T IO
/ ‘ ' =il —

ARTEERRL  BEREMIFTHEH,
FRRESNMIRNAEAEEN M LRINEERE.
EERAFEKNETHATERN  EEFTERFMEL, BERMATERH4.

BEEEFITNRER RS HETEHRBHNBRR, EEhBERT , KHARABIH
RIP DEMBOF BERARBER,

FEE R B RARE A BRI AT A SR |, S50 £ R AR AR ER T Y B B SR B HF E B
BEAT FHTRE. IRU7MERFBARAL LN BRS AR,

LHEEGMIT RAEESRN IR EEEEERLT LT IMTRELH MY, MREERA
BIER , TMTTEERMNE R BT &S,

KTRFHELE , SLRERTFELANBELBRETHLER. BERFELARNBREREE
B&o

BARFEYgN , BEARIEFHEEBEA,. BBEAGRL T FEXTERRS

BEE , ERBETRENTMEERECKEBEINS S , MAEREMAEESRRHETH
REBOWUNEREERE,

EEfE , BRINBWESS L & &N 3 M S B,

3-1 WPl




aF

RIEIER

Q ERER

Accessory bag \%/

R B % St
Option I(:I:l?e\r‘ton < i \ of

DEMO Insertion

AC cord

USB QB4

%/ caple

Printer Pad

-

Carton

31

3-2 A

N
X
W



3. RLBFXR

Taptite bind B

Taptite bind B AR
M3x10 @ (

oebn® (35 (frm
Screw bind B

e | @ (w
Taptite pan B
e | @ (fuw
e | @
Taptite cup B

(e
Taptite cup S
(o
ko (>

Taptite flat B

s |© hum

Screw pan (S/P washer)

Screw pan (S/P washer) ‘ Cﬂbm
M3.5x6 @

Screw pan (S/P washer)
M3x12DB Gﬁl}ﬂ&m

3-2

3-3

S
S



4. REREFIER

Wyl E Ry R naE | | ,ﬁ?ﬁm)
KEHE B R % bind B M4x12 2 [0.8x0.1(8z1)
MRHEA M B BIR% bind B M4x12 2 |0.8+0.1(81)
MEER (MEEHF < NRTF B R% bind B M4x12 2 |0.8+0.1(8%1)
HL-2240D/2250DN> )
FRIZBEER B BUE% pan B M3x8 1 104+£0.1(4=1)
(MELAH < NBRF HL-2130>)
EFETRT B BUR% pan B M4x14 2 |0.8+0.1(81)
REBFRE B BUR% bind B M4x12 3 |0.8%0.1(8%1)
#8244 pan (S/P 2B )M3.5x6 | 1 |0.5+0.05(5%0.5)
1842 pan (S/P B ) 1 ]0.5£0.1(51)
M3x12DB
G EB.R e8RS A 4B 4 #8844 pan (S/P 2B )M3.5x6 | 1 |0.5+0.05(5+0.5)
B BUR4 flat B M3x10 1 ]0.45%0.05(4.5%0.5)
B R4 bind B M4x12 1 10.8£0.1(8 1)
= I R B B AR B R4 bind B M4x12 1 10.8+0.05 (8 £0.5)
BT B Bi%4 cup S M3x8 SR 4 |0.8+0.05(8+0.5)
FIRAH B BIR% cup S M3x6 SR 4 |0.6+0.1(6%1)
BIRHE A4 B BR% bind B M4x12 2 |0.8+0.1(8#1)
TR B BUR# bind B M4x12 1 0.8+0.1(821)
R AR B B 4842 bind B M3x10 1 |0.55+0.05(5.5+0.5)
KRR AH B 244 bind B M4x12 1 10.8+0.1(81)
BXFGHRL B BIR%£ cup S M3x6 SR 1 0.8+0.1(8#1)
EEHBRAH B KR4 bind B M4x12 2 [0.8%0.1(81)
B KR cup S M3x6 SR 2 |0.8+0.1(8%1)
£ I3 FHBHA M B IR cup S M3x6 SR 1 0.8+0.1(8#1)
B R4 bind B M4x12 3 [0.8+0.1(81)
ORIz BY A 1 B BUR% bind B M4x12 6 |0.8+0.1(8%1)
E5iK #2842 bind M3x4 3 |0.65+0.05(6.5+0.5)
X E Akl B WIR% cup S M3x6 SR 1 |0.6+0.1(6+1)
B R4 bind B M4x12 2 |0.8+£0.1(8#1)

3-4 WPl



ER gAY R - -
FLOIL BG-MU (Kanto Kasei) LRGN 52 2mm BERFR  (BG2

3-3

3-5

B R N% 52
Dev gear joint/52

WPl



6. WEER

W ELTRS

<¥mHE >

34

<V{&EHE >

o
N %ﬂﬂfn////
\}
' e

A L6 A \
[ \//\\ \V\ \w\\ V

%n&\ N

wffﬁf

O
E2
[

<hRBHEK>

N~
0| — | X
©l 3 3&
o e I
HlN|<|H|N
T 8RR R
| H| F R
EEEE
W W K| K
Oo|lw| | ol N
S| S| S| S|
o|lo|lo|lo| o
NN NN N
| > > > >
) ) ) h
<t |w|o|[~]|©
s
B
B B N
~ Wi S
. Mol | | B | o
R R
RIFH R RE
I
|| K| K
<t N | N | ©
O || 0| 0|
W o|lwl V| vl o
N NN NN
| >=| > > > >
1l alala
~ N (92}

* A EEHMBAEH BT SITER.

WPl

3-6



B ERRzHIHBL

<¥mHE>

3-6

<V {&EHE >

SN
OB SN
‘/Mmmwmwmmum-r. /@w
-

< \ b — =

e TR

SN @%\%& 3

TR
N

Yo &
N

1%
TN
B /w

RN
o
NN

<hRBHEK>

14

()

A\
o | «—
o | N
R
he | o
oy | o
o™ | N
O | ©
o | O
AN | N
> | >
- | 4
N | ™M

® |

ol | B

W+ | R
ElfElE
HT | 4T | 4%
R | R | o
oy | oy | m3
S|B|=
S| <] o
N | N[ N
> >1D
| d | d
o | 2|

* R EBHIAES AR S TEA.

WPl

3-7



W AR NEE TS

<¥HHE >

<HREEHRE >
14 | LY2011 HA % 10/15 20 | LY2015 DX thi% 16/20
15 | LY2012 HE R 22 21 | LY2016 DX 5% 19
16 | LY2013 HE R 40 22 | LY2454 DX 5% 21M1/21M0.8
17 | LY2010 EF N 28/34 23 | LY2038 DX #Zz thi% 18
18 | LY2066 HE BT 20/54R 24 | LY2037 DX a4 %%
19 | LY2014 HE LR 29 25 | LY2036 DX Ez) th % E E 28

* BAEERF A RR

S1TEA,

3-8

WPl




7. WRERE

U35 4 A R ER ELBRARAE £ (X BRTF HL-2250DN )

T A BB AR A A

L EER

KD G A% BER A

Paper edge sensor harness ASSY

45K 1k AR B IR AR A 4
Paper edge sensor PCB ASSY

3-9 WPl



§/ EBEL A BEERAN

RERH
(RBLTHERS)

<

B BBIR BB AR 4
Low voltage power
supply PCB ASSY !

AR / FRERRE A BT A
Registration F/R sensor harness ASSY

BUER / fo BB E 45 RhAR BB ARA
Registration front/rear sensor
PCB ASSY

EAR S AR 4

B EN R

ERAM
Main PCB ASSY

N
ER B AR A
Panel PCB ASSY -

Z

3-10

WPl




TIHERAN. BUBSEAH

\ /»W/
) 2/ / u
L ﬁ <
|
) V\ / l‘ \
VT f@&m\
% \ gy
@ >mﬁ
2,
‘» e
Fm..G
% >
m &
#m H<
=0 gE S
KT &3
"3 20
Hex

WPl

T1EAS4EH

T1 clutch ASSY

3-11




s R BB AR A

EEfk R H 4 A% BT R ER AR
Back cover sensor Paper eject sensor PCB ASSY

A& ENLER
Guides

EEERISRAL

Back cover sensor ASSY

ERAHF
Main PCB ASSY

EENRAH
Main frame L ASSY

EWRBAFF R
- Main PCB shield

R
Main PCB sheet

N EAR - AR R T Y

_Main-eject sensor FFC

3-12 WPl



S\
//.’@/MMW/m/ T

AN

. D S\ WV
= F ﬁé@&«%
il s

‘JHE“JQ ® =
PSAEN F «W‘
X e

2y

2

ad )\
; B \\\\\vari
4..\«.\
,
7 Y
. C

>

[

o

BT
Laser unit

AL EMRNA
Hole of guide

B MR MDA

ERAH
Main PCB ASSY

-

WPl

3-13




mEEMBROA

Hole of guide

WL EMIRA A

Hole of guide

WPl

{ | &N\
IR /

\ ~ 4 \\ w 3333333333
/WWMEQHv L'A?a
o = @ _ Y Jecoock

333333

Fuser fan

EFETNE

3-14

R R AR A A

High voltage power supply

PCB ASSY

=




K c=ememras

REBRAL AN
LVPS harness ASSY

B S8R B B AR A 4 A
Low-voltage power supply PCB ASSY

ERALE
Main PCB ASSY

A& EN R
Guide

3-15 WPl



s B8R ER B AR A 4

=]

10

&
Mw
..... mm
: e
g S
ﬁ
ok
B3

Y

R
B o
_u_.m
-l @©
[IE =
e P

B 4rrrrl &

LA AL N

_H C

I=y= Fa

H2 2

3 &2

w

=5 @ b

%mnw E\ue

i H o

g S

o

>

c

=

T

EEET

IR esims
Heater harness

R E{ 3R

Guides

Fuser unit

EFET

EENEAH
Main frame L ASSY

e
&
o8
K
L

DR EBERLAN

Side thermistor harness ASSY

hRAEBERLANT

Center thermistor harness ASSY

HENRAH
Main frame R ASSY

WPl

3-16



8. HHEHREHR

9.1 9.17 9.6 9.9 9.18
WHEE T 4 WARREEA Y IR 2 gk
5/5 10/10 35/40 5/5 5/5 10/10
9.7 9.19 9.19
M= ERAHE L) E2id
15/15 25/30 5/10
QIZOEA ﬁ: 9.20 9.20 9.20 9.20
TEARE [ =rrc . ey R
> A s> TR | SRMES i LA
15/15
9.25 9.25
H A 54240 EF/H1828/34
5/5 10/10
9.22 9.23 9.24 9.24
SV o Rt 3| mmin [ | dEERE
DY BB > filf— T s g
20/20 Ll 20/25
9.2 93 94 9.5 95
= B ShpHEAL EHETE PSR | EAHK
:;/5 10/10 ?15/10 15/15 - ?ﬁlﬁ%’%ﬁﬁ
9.10 9.21
9.8 A FHEREHAR
pallES > 40/50 15/15
15/15
9.15
; 99 kA4
T 1 > 10/10
> 15/15 99 9.14
RIRIEBIT TEHR PR AR
10/10 15/20
9.9 9.9 9.16
MEER |y TR BkET
10/10 10/10 20/30
9.12
EF BT
> 10/10
9.11 011 9.1
EERPIR S y 1R [ H
P RIPHEFGHE N 1&&??’# AR AE 1
15/20 20/30
9.13
&k BIR
9.6 9.21 B ERIR AR o
GIF: L S| wisnEas — 2T
5/5 g 10/10 ; 50/50
3-10

3-17

WPl



9. FEHIRE

B AERTHE
EF BT, EETHAEZIE .
(1) EFLATEBLBL .
o XMEBIRL
o MRIRF LiE$EE USB B4 |, NIKFF USB B45
o MBIRE LEHE LAN B4E | NIETFF LAN B4
o MBPiEHE LEREEZMT PictBridge 9 USB B85, USB INf7& , N HEFF
(2) HFTUATEH
o K&
o ENENWHET
o EE T ({XBRTF HL-2240D/2250DN)
e LAN B#i#EOE ({XPRTF HL-2240D/2250DN)

WEE 5T ({XBRTF HL-2240D/2250DN)

Duplex tray P
#5375 B E & =
i&é’"&'ﬁ % Toner cartridge & Drum unit

LAN BB O &=
(RFE:F HL-2240D

JHL-2250DN) N
LAN port cap/\\.
LAN 248 \

(XBRF HL-2240D

JHL-2250DN) ASY
LAN cable
USB B4
USB cable

K=

Paper tray

3-11

3-18 Wi BLE



9.1 &=
(1) #HFTFAA bind B M4x12 BBURL , MFFAFXL (T ) , AEMER LR TRENE,

B BUR% |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

HKENE
Ttray cover

abe
L L

Bosses

3%

Bosses

3-12

(2) NS EMFoEBAHNADRH,
(3) BEESBERAGMMUNMEUNT AR IHE  MEELFTOEEA 4,

3-19 Wi BLE



(4) MABRER LR THBRBE,

DERAHR
Separation pad ASSY

HE T4
Arms Boss
B4 -
sEmAy  Boss 1

R
LE
\\\“\\\\\\\\\\\

|
R\j\\\ SEBBE

w'iL S Separation pad spring
x

Paper tray

3-13
(5) Lm EEBERGARDIEERT TR 46 LHFH , FHFTHFAEER 46,

JEEHRIE FH AR
\ Plate upplate
e
B iE% 46
Lift gear 46 <
%’,_//(, Paper tray
W~
&
3-14

3-20 A BB



(6) ¥ TFUH Z23M10Z14M75 R4 Z19M10,

W% 219M10
Gear Z19M10

O\ N
2 Ka
Paper tray
W% 723M10214M75
Gear Z23M10Z14M75
3-15
3-21

WPl



92 j5&

< HL-2240D/2250DN >

(1) fIFES.
(2) BEEk2AARAAAEREEFHMN S  FAREAGOFH I HEL HES.
(3) BEEk ZaIRABNEEEEBHRZVELOHE  REFTES.

SAREA M

HWEY (HE
Outer chute ASSY ki ($nain b)ody)

Hl&
Main body

BE
Back cover

e (ARELY) Back cover
Boss (outer chute ASSY)

3-16

ZREEN , SERAREAHNR I HERARERMUMFBBES  REXAEE,

3-22 Wi BLE



< HL-2130 >

(1) IHES.

(2) REEk 2FARABABEERMUNI S , FARNEAGAR N HEHREEE.
(3) mEIkaFIRFANEEEHEBEHRENELNHY , AEKTEE.

4) MNEELIFRTERATES.

S EE L i '
Outer chute ASSY Main body Biﬁsié(ga{\%?b)ody)

BE
Back cover

Back cover

HiE (SAREAY)
Boss (outer chute ASSY)

Back cover

3-17

ZREEN , SERAREAHNR I HERARERMUM S BBES  REXAEE,

3-23 WPl



9.3 AREAH

(1) BEEk ta ARG ERAREEAS  RANEAGNHERHEZENRAH RARHFTHAN
A H

EENRAH
Main frame L ASSY

/

Bosses

ARFEAH
Outer chute ASSY

3-18

3-24 WPl



94 EHERE

(1) MEERERELNIEF  AECHESEAITERE LS.
(2) BEK 2R ANERETEEELHREZVALNME  REFTEXETE,

EFRETE
Fuser cover

EFETE
Fuser cover

3-19
B REER
RREZEAEN , FLBINVFAEE—NUNREALRENAR (ESHE 2 EF 27,
KESHPHIEFROMVE ).

3-25 Wi BLE



9.5 AMNEAH. £/ GHEFERAH

(1) ETREEREARNNEZEEHERFR.
(2) FTHEA bind B M4x12 BHUIRL |, RIGIHF TRREA L,

ELAL
Positioning holes

EHET
Fuser unit

ANEEEHERAFR
Green envelope lever R

EFET

Fuser unit

B4R % |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

ARHEA M
Inner chute ASSY
EMNEZeEHETRAFR
Green envelope lever L
3-20

B REER
s ZERAMELAM , SURAMNEAG LN FHFENZAFNECLS.
s ZRTAMNEAME  FSH4H LUBEXEARNNEZEEHETRAFR.

3-26 WPl



(3) MAREAH EFTHRNMCHAFERAHNRNGHEST EREA M.
(4) NEHEFERAHNMAHEFERAF LIFTEMNHETERZE,

AHAFERAH
Eject pinch roller R ASSY

EHESTERAH

Eject pinch roller L ASSY W E R R iR ae

W Exit pinch roller springs
/
P

SN
T

A ‘
A ‘ /
-~ /@ S
1 ///
p—

N

&\

N> —
7 T S ARFEA
{ \f\?‘@ S Inner chute ASSY
< \/
3-21
3-27

WPl



9.6 BIFmAH. X1

(1) ITHRIELH,
(2) MASEEBRETNFH , NSIEEH LIFRT EHBKET,
(3) METL3aFiRAEE ERRAHEAY LA AEA3bM3cAT R A BT oI EA A,

BRI A
Front chute ASSY

BIE A
Front cover ASSY

B E/BLAT -
Develop joint link N
3 SR
§ g '
4
Hook BUSAELE Front cover ASSY
Front chute ASSY
3-22

(4) MBIZRAH EHF TR 1,

BIEAH
Front cover ASSY

AR 1
Support flap 1

3-28 Wi BLE



9.7 Efx:

(1) &8k 1a. 1b M 1c WIRFFORATT R4 , FTEMNE.

== /

Side cover L

WPl

3-29



9.8 A=
(1) &L 12, 1b M 1c MIRFHORIATF 4 , FTAMZ,

3-25

3-30 WPl



9.9 MHAH

(1) &RAEFWIRFHORATT 4,

(2) mEEk 2 AR AN NEAFFEMNELERFT,

+48

Hook

m=AH
Top cover ASSY

Hli&

Main body

3-26

WPl

3-31



(3) MIMFZAMH LiF TR 2.

MEAH
Top cover ASSY

Support flap 2

ik 2

(4) NMEAGEIE.

KEKHEBT

(5) MRZA A LIFFAEA

KRBT

Paper stack levers

N

= A4
Top cover ASSY

WPl

3-32



< TRE 4 # ( HL-2240D/2250DN) >
(6) #HF A bind B Mdx12 BKIRL,

(7) MAMBAG EHEANFEMANAE , NSRS EHF TREER,
(8) MIMZAMH EIFTFIFREE,

B XIZ4 |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

TMEER
Top cover base

Th 5 454

S \
|~
& 0
Top cover ASSY

3-29
B ZRER

REMEAGMMEERN , SHENARASF EHNFMREBEI - FENSER ENEM
A,

3-33 Wi BLE



<A # (HL-2130) >

(6) #F T pan B M3x8 HHURL , N\TREA M EIF T XIRBEERNIT R RE,

Taptite , pan B M3x8
T3k R E E g///

SW key holder

B IIR% | pan B M3x8

MEAH
Top cover ASSY

3-30

WPl

3-34



9.10 EXETT

(1) MNEEHRAHNELEMR EMTEL R THEL,
(2) DEEEFRETALEZSRI LNEMN | DT EE BIREERA AL IEERR,

LM S
RESFHEBIRAHRLNIERES Guides
Connector ((low voltage power

supply PCB ASSY))

GENEAH
Main frame R ASSY

B ENR
Guide
EF S TR IERERR

Connector (fuser unit)

EF R UIAL RS

Connector (fuser unit)

ﬁE%ﬁ%%ﬁﬁ#ﬁﬁé;;%\\\\
Connector ((low voltage power

supply PCB ASSY))

3-31

EFRTALNIERESR

Connector (fuser unit)

3-35 WPl



(4) M HSEAE BET SBERARA A L M FT o IR B PR 4 4 48 4 A G R B B PRI 4 48 P AV T 4R
(5) MEEHZRAMFIIHLE AR AT o R R A FR 4k 4B A M R B B R R A 1

S AVA
Guide

b GRBEER AL At
Side thermistor harness ASSY

& EN R
Guides

hRABEBEBLAN

Center thermistor harness ASSY

H 45 4% R BT BB ER AR AR A
Paper eject sensor PCB ASSY

Y G P

Center thermistor harness ASSY

A / PH:II éﬁE%@%t% %%ﬁiéﬂéﬁ ASSY
S > — Paper eject sensor
L <23E¥ ‘1
: AR
‘ Main frame L ASSY
K\ iy
3-33

3-36 WPl



(6) #HTMA pan B M4ax14 BEBURZ , REIFTERLE T,

[ =4
o \‘ &/
T (N

B HIRZ pan B M4x14
Taptite pan B M4x14

3-34

g

PpLEE

3-37



9.11 {EEBIFRBERRAHF

(1) MEEMPREMEIREASF LIFTRIRE FG BE,
(2) MEEFFRE EMFTAN FG BLZFH4.

(3) #H T =4 bind B M4x12 BIIRL, —4 pan (S/P 2B ) M3.5x6 R4 F1— pan (S/P 2 )
M3x12DB 8% , #f MMEEFT RE.

_Ei’fﬂ?&éﬂﬁ'—
Main frame R ASSY FE e

Guide

BIRIE FG %%
FG spring front chute
Al FG #%#E

FG wire under R

#2442 | pan (S/P # & ) M3x12DB o
Screw, pan (S/P washer) M3x12DB ‘//%/\

/:95'/
B 8% | bind B M4x12 ot \/’

Taptite, bind B M4x12

#8244 | pan (S/P # [ ) M3.5x6

Screw, pan (S/P washer) M3.5x6 - LV shield plate cover

/@@

B R4 |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

3-35

B REER
HEIRE FC RERAATNRAHNBELEMRF.

3-38 Wi BLE



(4) #FF pan (S/P 28 ) M3.5x6 184 , NMEEBRREEIRAMH LIFT FG Lk,
(5) 1T flatB M3x10 BXRL , RAEHF T REBFRBERAGHLBRBEAD,
(6) AT+, #F MEE B IF BEEAREA 41 BRI X,

(7) /T bind B M4x12 B KR4,

(8) MAENMBEAHMBLEMSE LIF T RERRBEIRAGNEL.

R BB R BB B AR AE 14
Low voltage power supply PCB ASSY

N
AENRAH o
Main frame R ASSY

B B8 R BB B AR B 4
Low voltage power supply PCB ASSY

FG f@% )
FGharmness — ——<
oK R EM S
B BUIR4 |, bind B M4x12 ///// Guide
Taptite, bind B M4x12 - N ‘
< £l B B84 | flat B M3x10

)
+ (R
Hook é’\\ Taptite flat B M3x10
244 | pan (S/P 28 ) M3.5x6 QJ\ \@é
\ /
=]

Screw, pan (S/P washer) M3.5x6

3 ~H 3

Power switch
3-36
B ZEIR
ZEBRBAON , FRETEMTRHITRE,

3-39 WPl



AN =g

MNEESR.
EESR
Connectors

(9) FTHEERREERAMN T REL

(10) HFTEELSZ S,

R BIR B ARA

Low voltage power supply PCB ASSY

WPl

BELE S

LV insulation sheet
3-38

3-40



9.12 EXETNE
(1) MNEERRERRANF EMTELE TR ELES,
(2) NEENRAAWBELEMR LFTERLETNBHEL.
(3) W~ , FTEXETXRE.

( i 2R )

Connectors

. BAENE
>\/(/; Guide

= B R BB AR A A
High voltage power supply PCB ASSY

"
e
N S
dl
© ,.)
B
o
<]

AENRAH
Main frame R ASSY

@\ EFETNE

Fuser fan
RZ
Label
3-39
B ZRIR

BREF
s ZEREFETNEH , FHHWEREN —EF @I,
ZREFETINBN , FLARTRELEEE LB RNNVE L,

3-41 WPl



9.13 BEBIREBRREAH

(1) MNEEHNERAHNBELENSELIFTITREDRSE , HASEBRBEIRA S LT iEEZSR.
(2) #F bind B M4x12 B84,
(3) MIFFH , FTEELRRBIEREAH.

R s

Bl 1% AR AT

Front cover sensor lever

BEREMSR
Guide

= E R ERA Y
H igh voltage power
supply PCB ASSY

B IR % |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

FI:F

B REREE
ZEEEHFRERRAGERE , REBSERET.

3-42 WPl



9.14 MEREBEMEIREH

(1) FHRZLEH 180° EEEHRAHN —NEHEAC,

(2) MERAMHF LT EARERRAHORFEE | HRENEENRAFNBELEMR LT T
(3) MFFFH# , HFTERBIERE A

(4) WRFF AL T EAR R B AR R RV R

T 4% B % A 40 4
Panel PCB ASSY

/\
T

~
4

ERAH
Main PCB ASSY

& EN R
Guide

\
\

Connector

EEHRAMHF

R B ARE 4 Main frame L ASSY

Panel PCB ASSY

3-41

3-43 Wi BLE



9.15 iLitR%

(1) WFFFH, FTERE,
ARk 2 FRRABPENE LR |, HIFTEIEES.

(2) a8

BRE

BEBXE
Air duct

Air duct

B ZEIE
ZEBXER , MEBEXEN Y OZ2 X HENEN S T

3-44 WPl



9.16 BEk&Ex

(1) MWEHREAHLELHASELRRERRAGNRIEES  HAHENECENRAGNREENSS
EiFT,

(2) MBS T EMFBEE TR B,

(B) MEXHEAHMBEEMELIF FTBNXETHRFELS , HHFEMNEREAHF LITF,

(4) HFTEEA cup S M3x8 SR BIUIRZ |, IF M & T,

= & B REB R ARA Y R R
Flat cable ( high voltage power
supply PCB ASSY) \
BBERZ , cup S M3x8 SR
Taptite, cup S M3x8 SR

AR é

Laser unit

BARE TR ES
Flat cable ( laser unit)

ERAH
Main PCB ASSY

75 R e R AR
BT
Flat cable
( high voltage power
supply PCB ASSY) e O) R
Flat cable ( laser unit)
343
B ZREER
B EEEMBE R THIER.
Bk E
Laser unit Lens
R —
=r — J
i )
3-44

3-45 WPl



B ZRIRE

BB ERE , BTERRERER LY EHEETFIISHRE,

AR TFISHE
Laser serial label
BER e T
Laser plate Laser unit
~f
N [&=) =/ [&=) ] E l _ ‘\.;:
° =
E o [k — =
[

3-45

3-46 WPl



9.17 WBEKBEAHY

(1) FREAEE.

(2) RFIK 2 AR EHEBRGAT | BRahimat iR BELE A M T At H M

RETK 3 AR MBS IR R AR A EE M LR |, MR B3R TR R A

3)

TN
Boss

RACIREA N

Pick-up roller holder ASSY

Main body

&

\,\ 4 ?// \w@mﬁﬁ
V%%/ \/& mV///
&4 A
AN //

/N
N/ N

WPl

BREEHT
Link arm
3-46
3-47



9.18 1REREH

(1) MAE LR T RIS,

Rubber foot

BEREH

BB
Rubber foot

HUE
Main body

3-47

PpLEE

3-48



9.19 EiRAH

(1) FREAEE.

(2) MERAH LA RAKREFLLEMENERES.
(3) HF T4 cup S M3x6 SR B IIR%,

4) WFFH , FTERAHEMERRS,

: A
L e

Connectors

—_—

FiREH \
Main PCB sheet ‘ l

e r D o
- 7 N g“;
- i /1 R ] oy
- b TRRC ‘ ‘ \ o A7
' Connectors - N0
T ~ \
s N> Nt mESY N\
L@ g FFC
BH U84 | cup S M3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR S
// N
P
/ L)
FARAH N o
Main PCB ASSY ESpo: )Rt
FFC (main motor)
=l L —
d 5 ? [ i O
T1 BA A AERER J ‘ ‘
Connector (T1 clutch ASSY) ﬁ (SU %EJ:T:EEJEEZJ%ZHFFE’\JEE%%
- . onnector
AR & BRAL AV IE B R (LVPS harness ASSY)

Connector (REG clutch ASSY)

R B B IR A AR BB 48
FFC (paper eject sensor PCB ASSY)

3-48

3-49 WPl



920 T1E&sR4AH4. ENESSEAH

(1) MEFNRAMNBELENMRLFT T1 BaRdNEVEaRATNEL,
(2) WFFF8 ,HFT T1 EEHRAH.
(3) MIFFH , FTIENMBESHREAM,

W& ENSR
Guides

ENESEREN
REG clutch ASSY

e .

Hook

A\

=

/
e EUEAEAN
\ REG clutch ASSY

T1 EEsEY
T1 clutch ASSY

i AR %

Guides T AR
N RA T1 clutch ASSY
Main frame L ASSY
3-49
B ZEIR
EEENBEAGNBEAEVSETHS T1 EEREA4NELESSREANEEN , BIAEL
B EMELA IR,

3-50 WPl



(4) NEBEEDFHBAHNSBEMES LIFTEN FGC BHK,
(5) MSBMESHHATHNRAMNHE T RELsTARKIERBDUEHMNEMEH2 LFT
(6) HHHEIEH 2,

//
S % )
EfLFG #E /‘\/F

FG spring regist > <.

P

ERH 2 Wl
Registration roller shaft 2
SEHES .
Conductive bearing 5

\/ TR IR 3h 46 B 48 4
g Motor drive sub ASSY
!

3-50

3-51 WPl



9.21 EXHREH

(1) #HTAH bind BM4x12 BXIRL |, AFIRTaIREL G,
(2) MEENBEHNTELENS LIFTFRKDEEBEBRRBLAH

BIRIFEA 4
Front chute ASSY

B 8% | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

W& EN SR
Guides

oK Stk BER ALk A Y

(X FRF HL-2250DN) WL ER
Paper edge sensor Guide
harness ASSY

3-51

3-52 Wi BLE



(3) EFHEREZEELENEAHF—MNET LS,
(4) WNEFHRAHNBELEMSE LF T RESRBLAY.
(5) HFTEBETHRH bind B M4x12 EIBURL (5a).

(6) HFTEEREZEMARD cup S M3x6 SR BHIIRZ (6a). EE PF HlZR4AHH bind B M4x12
B BUR4 (6b) M EZREEK FG 4R L B9 cup S M3x6 SR B BUIRZ (6¢).

(7) WAFFRE, IRTFIEKER 17,
(8) METKFIRA MFLFIEL LEAT , 7T bind B M4x12 HBUIRL (8),
(9) #FT bind B M4x12 B BUR% (9a) M N cup S M3x6 SRE BIR% (9b) ,IF FAEE WA H-

RESRFRBREEH B8 cu
22, cup S M3x6 SR (9b)
LVPS harness ASSY Taptite, cup S M3x6 SR (9b)

BBEL |, cup S M3x6 SR (6¢)
Taptite, cup S M3x6 SR (6¢)

EENRAH
Main frame L ASSY

EHEE 17

Feeder gear 17

B BUE4 | bind B M4x12 (9a)
Taptite, bind B M4x12 (9a)

B BUR4 |, bind B M4x12 (6b)

Taptite, bind B M4x12 (6b) \'\@@

B IR , cup S M3x6 SR (6a) P
Taptite, cup S M3x6 SR (6a) o

g AR
Chute ground plate

E4R FG
FG plate MAIN PCB

R AT

Feeder cam lever

B 3R , bind B M4x12 (5a)
Taptite, bind B M4x12 (5a)

RHEE AR
Chute ground plate

THR
Under bar

3-52
B REIR
EREEENRAHR | FHREARERELRG T ER FG RO LA,

3-53 Wi BLE



9.22 S REIHHEIAMH K SRBREER 52
(1) 3/ cup S M3x6 SRE BIR% 1 = bind B M4x12 B BURZ W17 T & IR 3h i Bh4E 4

B BR% |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

A2 ek NP R
Develop drive sub ASSY

B HR% | cup S M3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR

B REIR
o R R XIS HENAE MR | FIRIR EFFIEH S BIRF MR ITE = bind B M4x12 BHUIR%,
e SEEREEIHN FG R Lo

3-54 WPl



(2) BRTEATHES SN HBARF,
@)Mﬁ%%#&$TEh%E?ﬁ NFEMNMFTERRE  REFTEXRERENE

EERE R 52,
SEBRL e
Develop joint Hooks
EEBRERE
Develop joint spring \
R B A 4 EMBRENE 52

Develop drive sub ASSY ‘ Develop gear joint 52

3-54

3-55 WPl



9.23 LiARzEBIAH , EBIA
(1) 3FT A/ bind B M4x12 BBURZ | REHF T L3 iRA DR IX 3 HBh4E 4

B BUR4 |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12 1

B 24 | bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

L3R
Stopper

DARE HEY A
Motor drive sub ASSY

3-55

B REREE
REDRZIEEHBIA AT | F R EFRIZH BB FAORITE S/ bind B M4x12 B B84,

3-56 Wi BLE



(2) BTEMRBEDSERHEIAH,
(3) TS E 26L/131L,
(4) #FT =~ bind M3x4 8% , RABFTEL&,

WX 26L/131L

844  bind M3x4 Drum gear 26L/131L

Screw bind M3x4

DRIz B E
Motor drive sub ASSY x@
<«

242 | bind M3x4
Screw bind M3x4

ES P

Main motor

3-56

3-57 Wi BLE



9.24 4Kt BARRIRARAH

(1) HFT— cup S M3x6 SR BHBUEZFFH bind B M4x12 HBIEL
(2) WFFR4, IFTFERBEF R

B BUR% |, bind B M4x12
Taptite, bind B M4x12

H R4 | cup S M3x6 SR
Taptite, cup S M3x6 SR

¢ T
\‘ T A ain shie
<y

|
@ ‘< l| ( I.IIP"IIII" O
ﬁh/ A~

3-57
B REIR
REERIPRE |, B HAERBERRAGNRFEREE FRBPR LN,
ZEERBIPRE | FEREFFICHESBIRFE KR ITEM bind B M4x12 HBUIRLZ,

3-58 Wi BLE



(3) MFFFH , NEZHREAMANHEF LIFT HAAE REBFBEREA M
(4) MNEENRAHWBHLEMR LT T HEERRBRARAFIBEL,
(5) MFF+F8 , FTaHLRR.

BT
PIN

o 4 1 AR B B AR ¢
Paper eject sensor PCB ASSY

%k
Harness +44
Hook

. ~N
gﬁ /< EENREAH

Main frame L ASSY

Hook
/
BEENEE / EE& RS
Guides Back cover sensor
4
Hook

3-58

B REIR
o REFRZERBN  BRESEABSESHEMN P RERHAITRE,

3-59 WPl



0.25 TEFINE 28/34

(1) FTFHEER 40,
(2) FFE LR 28/34

N H AL H % 40
‘ ‘ﬁ»‘/ Ejector gear 40

| EF U 28/34
Fuser gear 28/34

‘ N ‘ @ <1 J
\ SEDN N it )

Wéﬁ

o

IR

3-60

WPl



B5HE 4£5hrE

SBEARTHEIRHER ENRERTE / XANERNRFRTRE, REMBARMRITH

BEER, EEBEXD , BUHRTERBNDERE , #TTONIRURER B REBRRE RN
B,

WMRFEZRE [ Go | ROEIRITFRIFF X , ATLAER ZHER,

ERMRENESEN AFERSEEXNEBEARTALEER. ERITN=HERKEH
RFRHFRERR

LED #ERITRES B
Toner/Drum/Error & R{T R R 5% RTELTHAMIEENERER
Ready ¥ RIT A5 RAYE—BARIREHE R [ Go | BEIET . W
R [Go] BABIETHWE , M Ready EERITF 5%,
FIEE R RN ST — RAIBIERREENERCELTH
1. HEEN

1.1 WA AR A EAEESER

ERERG , EERNNENZNRTEBAREH, BELEEAABLENBEENEST ,
to Al ik 48 um A P e A H A 9 R L ThBE

<>
(1) REAEREELXMA,

(2) ERE([Go] BNERTFER , REMBMNERIT MRS Ready ERITREHX , R
FEHATT [Go | 8.

() WINFFEMETRTHERRNE , BEEABIE [Go] &,

1.2 WMAREALZBARTRESRI
HERRZRARTEBARATHRELTREMEE,

<>
(1) REVNEREBELITH,

(2) HET [Go] BWENTHER REMBNERTHR]RE Ready HERITRELXR , R
RHATT [Go | 8.

(3) WINFTEMERITHERXE , REFMEXAHIZ [Go] &,

0 ==
o ZENERT [Go | BAVHER.
e RT[Go]l# , W Ready ETRIT K5, MAFF [Go] % , Ml Ready 1§ RITHE K,

5-1 WPl



1.3 #BENheESIR

<APTEREEEIHIIEE >
Wl | T & | (ool B el s4m
=\ | % W |1) MERAR 5-4
AR 2) fTENZF 4k ({XPETF HL-2250DN) *2 5-4
SR [3) _ESE USB FISEEE 5-4
/N 4) 16 BHFIFERITENER 5-4
HR 1) M REAT 5-4
AV 5) FMBERINEIZE ({XBRTF HL-2250DN) *2 5-4
SN 1) AR T 5-4
R 6) H EE 5-4
I/ 1) AR T 5-4
N 7) REBEEE 5-5
+—R 1) MHBEARTT 5-4
+=R 8) 5|2 HEZEN 5-5
+=R 9) —IRIRBITENRETheE 5-5
ZF+HZR |1) MA#EART 5-4
<@ BARTREBEREINITIE >
TFF - PN 10) HRENEERE 5-6
[P 1) ELRMERITENER 5-7
=R 12) B JUNHT ED 5-7
YR 13) EEPROM E##ITENE R 5-7
"R 14) RAM # 2 5-7
VAWN 15) TENFREN X E R ITTRYFTED 5-7
+ 16) XXE3TEN&E (ON/OFF) *1 5-7
R 17) REHKKR T (Ad/Letter) 5-8
MR |8) BIEHEARER 55
ZF TR | BRAFIRES
PR —R 18) #EEEHVITEN 5-8
PN 19) ITENEBEERELEER 5-10
=R 20) TENMAERBR (XFRTF HL-2250DN ) *2 |  5-10
wHA 21) REEEXIRE (ON/OFF) 5-10
BIR 22) ERBITHSRER1 (ATHRERE) 5-10
NIk 23) DRMITHESEIR 2 ( ATHESHE) 5-10
tR 24) SMIUTBEREILR 3 (ATABRESENE )| 510
JAV/N 25) USB ft iR EREEHE X 5-10
R 26) REE#EX R (OFF/ BE% ) 5-10
ZF TR | BAGIRS
5-2 A BB




<#HBARTREBENIIE >
Wl | R TCo & | ool & e sEN
17 =R —R I %A (FAER)
R I/ (FaER)
=% I %A (FUER)
R | IR (TAUER)
E:DN I %/ (FUER)
AR | IER(FAER)
£k I %A (FUER)
AW I TR (FAER)
b9/ 27) REEX VR 5-10
+ix IR (FTER)
t—R | T
+=k  |ICEA(FUEA)
ZF+=R | BAGSIRS
R & | IR (TTEAR)
ETP/N —R I %R (FAER)
ZFRIR T
[GE 2> 28) PIT3 #x 5-10

0 ==

o 1 HL-2130 HLE1ESEHEIZ Sh AL AT 3 1T MR $T ED,
o *2 H1-2130 / 2140D LB 1E SSHE 1% Th 8L a3 17 M= 3T ED,
o *3 HL-2130 HLEIESSHEIZ ThRERT 3 T EIBE BITHN,

5-3

WPl




1.4 4SRN THRER T 4 B

B AP AfEAEEEN
1) WEFEER
REITENEETRRA , THEREEEIFIRE.

2) TEDF4k (BT HL-2250DN)
BETNERBFRETE , TENFRZREE SRS,

3) 1i®E4IE USB FFISREE
fFH2E USB 2.0 BER L Windows Vista® T |, #BITEHM USB EENAAT L
RE USBEEBEHNFIS, IEBEX—IR , FISHREETKIRE "0". Lo,
REEFHERKSYINEEEARNIZEE,
Y [ Go ] BEMTTEY |, IREMEMIR B FE XA LURIEE RIT W E RRSKRSEH
RETRE , &% BaRERFIRES.

LED $ERITRZE REMERRERS
Toner #ERT RE— W FHREEMRZ B FISHRE "0" (FIN)
Drum 5 7R T K5E—R FHREEM "0" B ERENFHS

4) 16 HHIRRITENER

WEFM I ENARE RN ITENBIER B ELEMAEN 16 B HIBERITEN, EXARK
X P 4% S B9 4T EN B4R BV BRBAHE 1T 200 4T

5) MHERMIMERE (NBRT HL-2250DN)
6) HIEE

5-4 WPl



7) REEEE
EREEHMBRXIEH N T RATR.

HiEmE RMEMINMERE | HMEER | REEEE

WEIT R
- T HERER

HEEER
MAC # it
LTRSS

RAPFx (EBERIH RIAREER J J
WADRIL TR )

R P IF RN ThRE IR B

= | 7
LAN (K35 ( R4&RE ) J
PCL K (HERE) J 4

2

8) BIEHERBRER

EALERR , IEERESSIZEREXNER , MEREDERXLAERERAFNER
T, MA2KEIBHIRME31RE. ©ARE EEPROM #iE.

9) —RERRBITORENRE
—RERETRTONEATETE [ Go | BRATMMITHEERRT , TEAUBIENEHE
fo B—REBERERTENYREEBEI T ENT B —REEITH.
—RERIT K EEX IR ERZRITENZHEE | BIRERMNIT AR HIBRRTAVITEN
R, MENATNITNRR.

5-5 Bl



B EBARTRAEBES

10) EBBHEFERE
HEXATRESMERSE, BHESRNIENEERS,
EEBBENSERELES , SERB[IITRAIRSHE (A ON E| OFF , M OFF F|
ON) Bt , Ready #ERIT 2WMF—R. REFTERF , REFSBEIFVRSRIEFRER
R H BIRIT I o

<3S >
m ERBNEERE
FERUET 3 B MpERERHRIE Ready I RITREWK T, HRSFEZLFE , Ready
BRI FERENE. HTRAAERRNEIERE , Tonor ERITHRAT.
EMERBRUN TR
o HIEMERER
o MEMIERR
o BIERTEf1E RisR
o EERRENIfERARR
o H4EfERER
o FREALRBEE/NEE ik BEH
o KB LERRR (XRT HL-2250DN)

AP— RN EEER TR

Paper eject actuator / ﬁ%\ Registration rear actuator
Pid % S

LN UEL T
e Front cover sensor

Hi A% RS Iy e RCES
Paper eject sensor g s % \ Front cover actuator
\%/
3 TE U 1% B2k R AR
XXE@%Tﬁﬁ%\%gﬁl '\\} Registration sensor

Back cover sensor/ %PSB .
Duplex tray sensor f/éé iy R &R E £ P15 8%
Registration front
ﬁ//H actuator

// S,
7 oK 1k R
EAR B AR // Paper edge sensor
Panel PCB /(
o’ PN L F T RR

Paper edge actuator

MEME RS

New toner sensor

MER TR

New toner actuator

5-1

5-6 WPl



m BERNEERE

LA B BT ERE (L E RERMVRS R EZ LAY |, BIEPEME SBRBITE 200 B,
LM B EMERBBIRESREZR | REBESHFHITE 200 EW.

Q =%

s EHITHARNEEREN , FELKEBRD.

B DANEFERE
EEBSENSERELES , ERETERET , GBI [ Go | BUITFXRANESR
o REBERAMER SRS, W [Go ] BAXMEE , AMRDETHEKk. MNEHESR
DEEHERPVHEEDE BT EEK. SITFRN , EDRNAHFHRIEEEAEFILE
¥,
11) TELAGHEE SRITENER

EXATESRTNHERFISHEMER , BEREMERNTOS. REFTQRE
FEFVURSRIFF R RIRX A F BIRIT I

12) EFETAEITED
HEXATFITONTH=ERUAREET A T,
o THFISHEMER
o KEBER
o MEBRR
SERWTURESR |, %% BaREE SRS,
13) EEPROM {H##RITEHE

HEXATEFITHRARZHN EEPROM B Y EPRE, TRLIURER , REBHEDE
FRT

14) RAM B &

HEXHMITHAIREREERN BN RAMKRE , MEARELERTERES , WEANHEHE
FRIERERITFENG, MRRELERALUES | Ready IR WE—IR , R/E Error #7R4T
WEER e RET2IBRE B FARSBRIFF IR E BIRXAH BIRITF

15) FTEPFT BN i B RITAVITED

HEXARITNOMEEARETHNRE, FOPERERFPESITHNESRE[Go ] BT K
AR BRI ZhAE R Lk o

16) FXME#T EPiRE (ON/OFF)

AR SRR E ST EN I RE T B AR, HERALLER AT |, REBEREEIM AT IRER
BEENERBREE.

Y [ Go ] BMHANTT Y , IR T ENAY iR B B of o] BURHE 18 RAT O B RRAS R PR o
REZKE , ®E BREIFIRS,

LED #RITRE ET R ERA
Toner 38 /R4T# Drum 3E7RET MIXHEHT ED OFF 353 2IXXHE 4T ED ON
RE—#4
BRITEX MIXEFTEN ON 342X E 3T 0 OFF

5-7 WPl



17)

18)

BB R (Ad/Letter)

LR AR R TR E (A4 / Letter)e HEEAUBRRA , REBEBENYFIEEHRR
F—MEREE,

4 [ Go ] BT , KK R T WViREBEE A LURIEIE RIT W& RIRAS K5 o
REBEG , &% BRERFIIRS.

LED RITRE NE TR E RS
Toner A Drum R RE—B 8 M A4 i Letter
BRITERX M Letter ¥ 2| A4
$HEE 2T

LEIHREARITN R REBERENNEHEBEENIIR (RRTRE , FEEEIES ).
ERMBMTAR

Series name ( R%IE ) RENRINER
Serial Number ( 515 ) RENFHS
Cont. ROM Version (ROM fgZ ) | R #H ROM hrA

Device Status ( FHERE )

RBTHER, WK WER, FHESER,
ENTENRARITHA 1 BRI

Drum Information (BEE L )

FRABHMEITE, RMRFSNED L.

Total Pages Printed *1
(BHHETE)

FREANSHENSITMERS, HEFEANSYH
ENCTHERYE, 5 THRKITEN 65535 Ko
RREMFONE D,

Total Pages Printed
(BITENETIE)

EITONERE (K21, FHREENRNEET ).
B-UIMNBAITHEN 1 BAR,
LR EEEERB KRR 2BELR.

Total Pages Printed
(EBHHETH)

Ad/Letter, Legal/Folio, B5/Excutine, 1§83, A5
MEMRBENEKNEATR. B—WMHZAITTEH
R1BEAR,

Total Pages Printed
(BITENEn%E)

HEA / BR / BEK. BE/RELR/ WRE. F
H/BEEH/ BEHUNKRE / BEANERREK.
B-UIHBATHEN 1 BAR,

Total Paper Jams ( R4 BT )

REEER 1. REAL, REFIHANNELTAK
FERH. RFBRITANRENFRATITAER,

Error History( £8i%f& 7 )

SREERE 10 REEBH ML IEEIRR EN T,
BREGEERTFRER. THRENFHEHER, 2

Replace Count ( E#XEITE)

MERNERENFRRE, B-THRAITHN
255 R,

Developing rollor Count *'

(ERRERITH)

EMRENERNERREL

Developing Bias *'( E#RE ) HAHEERE.
Power On Time *'( B et ) | RENBELBERE (SKRERE ).
Power On Count *' REIT I BRI,

(FFFEIREIRE)

T RIELBERFE R,
2 LERITFRERRET FE , REAKEHIRPRITFRXAMEMER LR, £

FHRHEE THITNHALHR NS,
ESEAPHIAERBPVRERE , HEFENRGKRXER -5,

5-8 WPl




0 2=

BT A4 RYEKWATITNXENEEXZRREBITDEKESITEN , FTUKRNITHNES
R2FETHIRE,

[01][08][02](XX)(AH 3000)[00103][EU][OF6E]

EEPROM #&%& 2 50
REMMEE (EUIUSIIPIO0)
ERERE (lREID)
EWS di30i@ E(0: %, C: i E)
ELE K (0: K6, |1 IR FIFER)
EigEANE (1: B, 0: Hith)
L mgRfEa (0: HL-2130 B#E 81000, 1: HL-2240D, 2: HL-2250DN, 3: HL-2270DW,
4: HL-2130 2 EE700, 5: HL-2220, 6: HL-2230 3,HL-2240)
— EMEXE (0 9048, St H: XEE)
L— 43k R~F (A Ad, L: Letter)
BERE(0: OK, X: NG)
BT E(0: OK, X: NG)
- BIRE DA E H AR
EF HaE
e R

[OOENG/ENG:XXXX:YYMMDD][Initialized]

L EREE (RER)

L HTFROM #3 B %0 & A AM ((RPRTFHL-2130/2240D )
JERROM fEAE & ({RFRFHL-2130/2240D )

WTiEE (ENG/USAICAN/EAt)

ETIIEE (0:<H, D:FR)

—IRIZBRTED (0:%H), P FRB)

5-9 WPl



19) THNEEEEREKERR

FAM: HBEEITHNR, B2 : ANEHANARITNHNWBREFEAERENELRER
W, ENELE " 16) XXEITENIZE (ON/OFF) " R 2 NEITENTHREIR BN OFF( <M ) , EA
R T e TN mEITEN,

20) FTENMEEER ({XBRF HL-2250DN )
HONHRENEHMEREEE.

21) REEERIEE (ON/OFF)

HERXARITE [ KA RENRIRINEE, HEALERXS , FIANETRTEEIRRE 1 D,
B REENYIIRERSEENERNVIREE, RETERE , ®EFBIBREIFIRS.

22) ERRBITBRER1 (ATIRERR)
23) ERRITHRER2 (ATHEERE)

24) EXRITBRER3 (ATAREEHE)
REESVNKIE , THRESZHNTR , BHT R R RERIT D TTER 8 Iz R
R L3 B MIT AR B F ap 45 SR T BUR /L F — BT ENR
EXREEITNELEBEENL, EXRERETEREN IS, FIUEREVRSF
FREEBZSH (BERAYEE), REFBITHRRBBHREE, NMEXENER
BB FHRITXERE (B TEREVSINLE ),

25) USB fEmEEEERER

XA T USB FAEEIREHR USB £ EXBES AZHIR (SR / 21 ) ZEHTY
o, HRALEXS , REEBENLIIRERSEENERNIREE,

26) KIRHER X (OFF/ BF# )
HERX A TFREBEREREERXHE , Ready I RITRETEXRMAERUBRBHNEZEN ST, X
BARER  REEHEMNYFRBERATENRE —MIREME.
X [ Go | BEAF A , REEMNIREBEEXRTUREE RTHE RRSRKHH,
RETER , 8% B3RERFIRE.
LED & RITIRE KERE R T Ready IERITH REIRE
Ready ERITUERE ST — 4 M OFF #303| Bk

Drum ¥87RITEL 100% RENEZE
KR —8

MEEHF R E OFF

27) RERIHER
L LEARNELTREER THRERN , TAKEXRBREEER,

28) PIT3 R
TTEHZIRFES USB ENIEENZSARENE  WEEFBEI RN EFRANITHHENL
B\ USB RE., MRENHEN LEESARE , BLAMEEHENEL USB XEFE B
EETFITEN S, APBFLEHNWELN USB BELRFIMEEBEITEN L , H#EA PIT3
BROMRIEITENBES 2 NER USB EBRIRFZ A& N RIF,

5-10 WPl



2. FTHHRE

2.1 FTHIHLRETAITED

RZITENH "PRINTER SETTINGS (ITEIHEER )'. FAIETNEEBEUTERTME : 5.,

BE. FAS,

<N$E>

(1) ERBLTEHFVVRSH | ELER=IX [ Go ] #XKITEN " PRINTER SETTINGS ",

(2) TENREG , REIREBFHIRES.

e HL-2130/2240D #l&

000084

PRINT FEMS S£R SETTING

JFRINT PG T IOV
CRFSET 0 00TS
OFESET 10 poTS

T 100t
R 100t

rror

i

3

4

5

&

N

9

10:

<oglac

DM

TONER

.

5-2

5-11

WPl



e HL-2250DN #l3

PRINTER SETTINGS(1/3)

PRINTER SETTINGS(2/3)

HL-22700W series

CONT. ROM VERSION :0.32
KET ROM VERSION :1.00

FAM SIZE © 3Mbyte
PAPER USER SETTINGS
13 S—
QuALITY USER: SETTINGS

INTERFACE USER SETTINGS

SER. N0=X12345000000203

HL-22700W series
CONT. ROM VERSION :0.32
NET ROM VERSION :1.00
RAM SIZE : XMbyte

Resaining 11fe of :

SER.ND=X12345000000203

<Davice Statuss
Page Counti 159

«Toral Pages Pristeds
MANUAL FEED:D

TRAYT1 104

DL 55

Tetal Pages Printeds
AASLETTIR 159
LGL/FOLID:D
BS/ENEQUTIVE:D
[
a0

OTHERS:=0

Tokal Pages Printads
PLATN THIN/RECYCLED: 155

THIOK THICKER, B0M0: 0
ENVELOPES/ENY. THICK/ENV. THIN: D

wErree History (last 10 erroes)s
1:REPLACE TONER Page: 110
200 Tonek Pagaa2t
354 INSI0E PagasZt
£:H0 TORER Pagnz 7
5¢

L

1

&

£

100

* Based on AbiLetter printing.
*iumaining 1ife will vary depanding oo the types
of decuments peinted.

LABELIO
HAGAKD; 0
<Total Paper Jamst] »
e TRAY 150

284 INSIDE:1

a4 REAR:
M4 DUPLEXL D

PRINTER SETTINGS(3/3)

HL-22700W series

<hotive servicess

<Protocolsx
O/ IR Enabled
HetBIOS/ IF
Legacyhuth
sap

Raw Port

WebServices

IF Filter

04 Timeo
DRS Addr
Frimary DNS Server
Secondary DHS Server

<HeLBICE Hamen
<HINE AMress Comfige
“prisary WINS Sarv

<Secondary WING Servers

<Printer Mail Address>
>

<EMTP Porta

<BOR3 Bervers

FOPE Pert

<RDNS Service Hames

<HebServices Namer

Packets Transmitted
Transait paciet fail
Facket Collisions

SER . N0=X12345000000203

10/100BASE-TX [Active]

00-1b-a9-40-0f
BRN001EAS4OCK]

BRRO0TBASAOCHTR
BIRKRY P1

TEXT, PT
CRIPT_F1

PeL Pl
BRNTO1 BABACF1E_AT

TPt Disabled
Enabl

Enabled
Enabled
Enabled
Enabled
Enabled
Enabled

AFTPA
WebBasedHanagesant
LbD

BRNOD1BAS4OCF 1B
MO

0.0.0.0
0.0.0.0

brnodibadct iblexasple.con
0.0.0.0
ko)
0.0.0.0
110

Brother BMLI-Maintenance

Brother BHLI-Maintemance (00%bad4ocfibl

0
0

5-12




® PRINTER SETTINGS (¥ 11 )
ANEBEREBFNEHREFS. BT HEEFEHFANEER,

O ==

e HL-2130/2240D H1E1EH$ 1 WL E REEER,

B PRINTER SETTINGS (2]
ARUTHIRFERNMEEESHNEBER.
(1) REER

BRUTIRFHEHER

1) Main Controller Main ROM Version ............ccccccceveve.... F 2 HI 2R E MR
2) NET ROM Version..................... M & ROM kx4 ( {X3& A F HL-2250DN )
3) RAMSIZE. ... e RAM B &

(2) #BEE
1) FEMER
ABENKEEE REMEMNEIEAFO A LNRRTITONRE S BITHRBNE 2 .
PN LR
MNELFFBRETREMER, BRATNORABRBAREGHES L. KEBERRREFR
WEDL , BIFERR 2%.

*DRUM

100%

5-4
FRETNEMBHNOT

- TONER ( %% )
- DRUM (&£ T )

5-13 W EEHL#



<ENENED >

FEZMNEITENR/ U BNESENEIRRNFRENE, CTTERAXRZEBBIRRMATH
B, HTARZTGEEVEPKEREENERE K MEELTHNIRFNITNRITHNES
BOEBREERNREVENKE , AHEESVERNERREYN , R LA TS LITONH
&R "Replace Toner (B EWNE ) "WHEEE, NRFHIENBNELER | NEFIER
&R " Replace Toner (B EHNE ) "R , LMASEHTIEN , EEHRERNNITHNREE
ERIEE , XEREAFPNZEAHRR, SANFERENEEER , HEXENEREE LR,
BEHRXELITOHRBFELRASEZEER THNERE N LUK ENMEM RS RBHNRE,

SRENFREEMITENELN PIHITNRBMEL (BESHTER ). BTEZTNZFTER
MY RN R 2 LR |, B RITEMEL W FEITNTBE A , BNER I AT RBHR
Bz,

BUTEMELNPIITHREEEREFHZAHXR

HL-2250DN
FIGITEITER (TT / 4k ) 1 2 3 EL&
EWEFHm (FFK) 1080 1600 2000 3600
ENaFED (KBE) 2340 3500 4300 7800
HL-2240D
FEGITE AR (T / M) 1 2 3 s
EWEFED () 1080 1600 2000 3400
EpaHo (KBE) 2340 3500 4200 7400
HL-2130
FIGITHITRE (T /1R ) 1 2 3 EX
EWadHao (k) 900 1300 1600 2900

5-14 WPl



EAREITITIRZ RIRIT XTI B / KA Z MR ER Bt T TRAEEL RS

, TSR hIEfE

#o Rt ERXEREBNE  SHRENFRREE (TRERT BT RE BRI B E#

TIREERNSEVENRESD ).

FRITNERANTTF RN NEREFw

HL-2250DN
EITENRE (|’ / EL) 1 2 3 b3
SEWEHFD () 650 1100 1500 3600
SEWEFD (KBE) 1400 2400 3100 7800
HL-2240D
FEEITENTE (T /4L ) 1 2 3 EE
SEhaFom (FRE) 640 1100 1400 3400
EREFH (KEBE) 1400 2400 3000 7400
HL-2130
TN (T /L) 1 2 3 EE
SWEHFD () 440 770 1000 2900
TRERTHEEZEEXTHENEED,
EEEN TRMITHELHNEEITORBESEREFGZEHRXR
HL-2250DN
EGITENIRB (/) 1 2 3 EE
SWEHED () 4500 6800 8300 15000
SEWEaFm (KBE) 4500 6800 8300 15000
HL-2240D
TR (T’ /L) 1 2 3 EE
SWEHED () 4500 6700 8100 14000
SEhaFm (KEBE) 4500 6700 8100 14000
HL-2130
YT (" /L) 1 2 3 3
SWEHED () 4500 6700 8100 15000
5-15 L&



EZEX TSR MEXANTFERNNERS S0

HL-2250DN
TR (T /1Rl ) 1 2 3 prt
EWaFED () 2700 4600 6000 15000
EWaFED (ABE) 2700 4600 6000 15000

HL-2240D
FIGITEI I (T / 4Rk ) 1 2 3 E&
EWEFD (Ff) 2690 4500 5900 14000
EWaFED (KBE) 2690 4500 5900 14000

HL-2130
FIGITEHIER (T / 1Rk ) 1 2 3 put:
EWaFm (Ff) 2920 4900 6300 15000

EBER 2010 56 ANEE , MEERBFELEH.,

5-16

W BHLE



<R THHF® >

MBHETNHFGE " WSITHRE "M " BRERE " WFAHITESE , BREPREANITH

ERYIMT, BMEMHERE S ,

RZ A AT REARERITE,

ST R A ME SR TR SKER BTN BRI, BHER T HNAERE TN , BNEE

WS HE (ESHATH ) -

B2 , MRFEBITF MK ARZBRIFRITNNRAHBRDE , LENFESRAEZIRE , ™
f£ " ETWHSAEZRABH TR " EY " ET ST HRNRERITH ", N ERSEETH

Fw I (BFSRTHE)

BAITEELN PRI RBERH R THBZANRR

HL-2250DN
FHITENRB (/4L ) 1 2 3 FESE
WML THD 12000 18000 | 22000 40000

HL-2130 , HL-2240D
EGITENTRE (|’ /i) 1 2 3 34
WML THD 12000 18000 | 22000 39000

EHBEITFRRERITFRMNTTE / <AERFENERBHITHRBEESES , BAHESFHIERE

o Rt FRXEREBNE ML THFORBE (TRER THEITITRZBFT XN E
BATHAS RS E TR RESF® )

AT NI 5R A AT IF R IR e O WA S B ST o

HL-2250DN
FEGITEAE (T / i) 1 2 3 . s
W T 7000 12000 | 16000 40000

HL-2130 , HL-2240D

FRIFTENTAE (T / ik ) 1 2 3 B
i 7000 12000 15000 39000

LEBER 2010 6 AMEER , MEERBTRELEA,

< EEWMSITBENTT X >
(1) FIFFIE , FHRE[Go] 4 DL, BUFMBNERITEERSR.
(2) WFF[Go]®R , AERUFENIERITHEERRT.

(3) XMHIE , HL [Go ] =X, TEI "PRINTER SETTINGS " W , AR EMHF I HER
REWEE.,

5-17 WPl



2) HHRER. BHER

BE5THRBREANITREEENBHELS. S TERILRAITH | FRES
it

Device Status
( RERE)

THUTH (ETMHNERR ), &FRITBN 1 BAR.

Total Pages Printed
( BITENETIE )

FoaAE, K21 MNELTHEITENE T
B-IHNRATHEN1 B R, LREREERBLB[AR
2BER.

Total Pages Printed
(BHEERTE)

Ad/Letter, Legal/Folio, B5/Excutine, 5%, A5 MHfh3E
HNEKNERATR. BTSRRI AN 1 BAR,

Total Pages Printed
(BITENETIEN )

HEE ER/ BER. B4R/ RER /RREARER /B
B/ BEH. RERBEANEATE
B-THNRAITHEN 1 BAR.

Total Paper Jams

(FEETIHE )

REEHKE 1, RENI, FHINEETHFEITR. &
ZFHFRITFARRENFHEFITE.

BT R A ITTEA 65535 R, FHRBHEIHFTEE
" Total Paper Jams:" B /5.

Error History

EREE 10 XNERBAMERERRENTR. BEFE

(5BiREF ) BoEFE. TEENFHEREREN,
Replace Count BNMNESANEHE N BRI,
( BRIt ) B AITER 255 R,

m PRINTER SETTINGS (£ 3 /)
ERERNERNNEZRERFS.
FIW: BLEMEER

HL-2250DN

5-18 WPl



3. Hth4SThaE

3.1 EXITENZhRE

EREPFAFEEEZEUREELEIREFHBENRST , RE[Go] 84 e EMNmEH A
"Reprint Menu ( EFHTEHEE )" HITHNHERZFBRFEE —RXBEHFEXRAZHEINSRE —R

WITENBHE.
0 =%
o EFITENIHREMNBMINREE XA , EEFHITENIBEXRAMRETRE [Go ] BTHETE
R,
<BRELRE>

(1) EEFTEODETFBHRS TIRE [ Go ] BF M , & Toner $87¥T. Drum 384T, Error
B IT M Ready 8 RITHOR REEWTF [ Go | B,

(2) %&£ Ready ¥RIT#EXK |, Toner, Drum F Error # R R TAVRET ( WIRESRITENH 3K
BEER ), £ 2 WHZAUFTET N0 BERRBIRBUZ [ Go | BBUX.

(3) MREDSEK (2) PREFMBITENNHNOHIE[Go | BERZE , B—RE 2V zAR
[Go ] BBURKE , REFUIE [ Go | BEYETHREMEN TN U T E T ED,

(4) TRATHE , RFEBEEBFIRES.

0 ==

s HAHTINHBRERNE , £ 2 WHZARE [Go | BIIE , M RRENITHN—H3X4#,

3.2 BUHITENMEILZhaE

ERFPIAFHEEERRSEELELIEFNBERNREST , BE[Go] # 4 WA LEITEUE
TTENRAL, 5%, IMREBUHIT EMEMLBVIRERS IR [ Go | BAVIE | WIFFMASKHES NMT ENRAL
B BUHERE.

<BRESRK>

(1) EFINRETRE[Go ] BT , % Toner $87R4T. Drum $7R4T. Error &8R4 1 Ready
BRTHORRSTENIT [Go ] B, IR HREBUE EEZERMBIRAITEN/EL, FEEUEITE
EAL Y IRVETFES | Error 38R IT 5 Ready 18 RITER BN 4k,

(2 MREEECHEEEERFIEELELRPNSNEE  IELSR (1) WEBCEEREFIZ [Go]

ﬁ_;ﬂo

5-19 WPl



3.3 EBRENESES/ PIEESRNRERR

B A UERERSNESEN / FIERANRE, EELERXT , IFREERERENS
HERTES  BNALRERAEHE,

<®RESE>

(1) EFVURES TR [Go ] #tXR , IRREMEMNIESERN / PILBRKANIRE, FIREHRE
i, REEXIGMNYIRERSEENERVIREER. 3 [Go | BWMITH , RERR
B S ek AT AR B S RAT B B RORAS R B3

REFTKE , ®&EBREIFIRS,

LED #ERITRE HEEER / PIEEANRERS
FRA RIS RET IAKR R MA IR R B HE S
FRBENE ST IRE—R MIEELEAR K R B eh AR

0 ==
o BHEEZEXT , THNREFBFIRIL,
s ENE—BHWER , RREHEREBRIANRERS,

3.4 WEIBELIEE

<®ESE>
(1) EFVREZTHNNEREZHERITHE , & [Go | BRREREH ABBFERN,

(2) XHAETHR. EFHHEETBASZBAFTRETHEARL KA THRSFEEHE, THRIA
EHEERE | REBEEEFHIRES,

Q =%

s EMFFELRPUMRREFE , REFEIBRBESFEEAAZ THERSS.

5-20 WPl



i1 FISRE

ETHFISNESERBNE LUAREHRENME , BSRUAT A,

H SZEIFNFIEHRE
<EHREX >

_FHIS e xxxxxx A0J11110]1

IR B E L R3S (6131%%)
35 T X5
MODEL PRINTER/MFC s

SER. No':._________________! 0:2010
1:2011

~50/60Hz E£FERH
BROTHER INDUSTRIES, LTD. A:1H E:58 J:9H
B: 28 F:68 K: 108
C: 3R G:7H L: 118
D:48 H: 8H M: 128

B B % 1-1
<fuig >
"ENET
]
§ l ]
\\
e N — =

FISHRE
Serial label

B 1-2

B 3% 1-1 APl



%2 HEEAFREER

BENAFREEEBIEREEINT. BRETRSERNEEEBEHEBRS.
<BRESR>

(1) EAEXANRSTEIRE[Go | BT EZRFEFX , BIAFMENERTHEERS.
(2) WJF [Go ] BHABWINFIENERITHERRK,

(3) #&[Go] &+,

(4) ZERBRER , &R BHREFFVRES.

o 2-1 P



fiisk 4 SR TR MR EERE

MHRETHRP M RREET D EHIERMERE, SPRENRPHBNEFTGTER,

REMH BRARP BT
m A& m B3
m FE m FrE

Vass y/d

BEULT BAHER SR T RIP R, AR ER,

m BRELHFNHE
< HltES R >
(1) MEFLEFFALN —mEIRPMBLEHA,
(2) BALITBET  ARRTHIFHEE.,

=E54
White line

B H B =) RFHB

Protective material

Protective material

KH PN 1
Paper strip Paper strip

B B % 4-1

B HEEEOHE
< BIES IR >
(1) FEFZIRPMB LN (AEHNEHL ),
(2) MEFNWRRFIET LW, KRB0 EKPIRA @R REHH Rk,

D

R H

A E

R AR ) .
Protective material Protective material Protective material
gﬁ“ﬁ*
- L tri
* FRELEH o A T IR ERP AT RL aper strip
B % 4-2

W 4-1 P



	HL-2130/2240D/2250DN维修手册
	目录
	规定
	安全信息
	第1 章规格
	1. 规格表
	1.1 概述
	1.2 网络连通性
	1.3 维修信息
	1.4 耗材
	1.5 纸张
	1.5.1 纸张操作
	1.5.2 介质规格

	1.6 可打印区域


	第2 章 故障排除
	1. 介绍
	1.1 预防措施
	1.2 初期检查

	2. 概述
	2.1 截面图
	2.2 纸张送入
	2.3 各个部件的作用
	2.4 电子总结构图
	2.5 部件

	3. 指示灯的出错显示及各类故障
	3.1 正常操作时的指示灯显示
	3.2 需要维修时的指示灯显示
	3.3 监控屏幕上的出错信息
	3.4 需要维修时的错误提示
	3.5 图像缺陷的示例

	4. 错误的症状/ 原因与措施
	4.1 纸张送入故障
	4.1.1 纸盒的撮纸功能失效
	4.1.2 无纸张送入
	4.1.3 手动进纸槽中无纸张
	4.1.4 双页送入
	4.1.5 卡纸
	4.1.6 纸面上的污点
	4.1.7 纸张歪斜送入
	4.1.8 纸张皱褶
	4.1.9 纸张卷曲
	4.1.10 双面打印时只能打印单面
	4.1.11 无法进行双面打印
	4.1.12 纸张尺寸出错
	4.1.13 双面打印所用纸张尺寸出错

	4.2 图像缺陷的故障排除
	4.2.1 太浅
	4.2.2 定位不良
	4.2.3 太深
	4.2.4 定影不良
	4.2.5 完全空白
	4.2.6 图像失真
	4.2.7 全黑
	4.2.8 纸张背面脏
	4.2.9 垂直条纹
	4.2.10 浅色背景上的黑色垂直条纹
	4.2.11 黑色水平条纹
	4.2.12 白色垂直条纹
	4.2.13 白色水平条纹
	4.2.14 打印模糊
	4.2.15 白色斑点
	4.2.16 黑色斑点
	4.2.17 黑色条带
	4.2.18 向下渐模糊纯色块
	4.2.19 水平线条
	4.2.20 重影
	4.2.21 图像模糊

	4.3 软件设置问题
	4.3.1 无法打印数据

	4.4 网络问题
	4.4.1 无法通过网络连接进行打印

	4.5 墨粉和硒鼓问题
	4.5.1 尽管更换了墨粉盒，但仍显示" Re[alce Toner "
	4.5.2 墨粉盒出错
	4.5.3 墨粉不足
	4.5.4 更换墨粉盒
	4.5.5 墨粉盒寿命到期
	4.5.6 墨粉盒未装入
	4.5.7 硒鼓寿命即将到期
	4.5.8 硒鼓出错
	4.5.9 硒鼓寿命到期

	4.6 定影单元问题
	4.6.1 定影单元故障

	4.7 激光单元问题
	4.7.1 激光单元故障

	4.8 电路板问题
	4.8.1 主板故障
	4.8.2 内存已满
	4.8.3 打印超限
	4.8.4 高压电源电路板组件故障
	4.8.5 低压电源电路板组件故障

	4.9 其他问题
	4.9.1 设备电源无法打开或不出现指示灯显示
	4.9.2 风扇不运转
	4.9.3 主马达故障
	4.9.4 前盖未关闭
	4.9.5 后盖未关闭



	第3 章拆卸和重新安装
	1. 安全注意事项
	2. 包装
	3. 螺丝目录
	4. 紧固扭矩列表
	5. 润滑
	6. 齿轮概述
	7. 插线路径
	8. 拆卸流程图
	9. 拆卸步骤
	9.1 纸盒
	9.2 后盖
	9.3 外斜槽组件
	9.4 定影单元盖
	9.5 内斜槽组件、左/ 右出纸挤压辊组件
	9.6 前盖组件、挡板1
	9.7 左侧盖
	9.8 右侧盖
	9.9 顶盖组件
	9.10 定影单元
	9.11 低压电源电路板组件
	9.12 风扇马达60 组件
	9.13 高压电源电路板组件
	9.14 面板电路板组件
	9.15 过滤器
	9.16 激光单元
	9.17 撮纸辊座组件
	9.18 橡胶垫脚
	9.19 主板组件
	9.20 T1 离合器组件、定位离合器组件
	9.21 左主机架组件
	9.22 显影驱动辅助组件，显影连接
	9.23 马达驱动辅助组件，主马达
	9.24 出纸传感器电路板组件
	9.25 定影齿轮28/34


	第4 章 更换部件后所需设定的调整和更新
	1. 如果更换了主板
	1.1 重写固件软件 ( 主程序)
	1.1.1 检查固件版本
	1.1.2 重写固件

	1.2 设置默认纸张尺寸
	1.3 设置序列号
	1.4 输入激光单元的调整值

	2. 如果更换了激光单元
	2.1 输入激光单元的调整值

	3. 如果更换了低压电源电路板组件
	3.1 重置不规则电源检测计数值


	第5 章维修功能
	1. 维修模式
	1.1 如何进入用户可使用维修模式
	1.2 如何进入维修人员专用维修模式
	1.3 维修模式功能列表
	1.4 维修模式功能的详细说明

	2. 打印机设置
	2.1 打印机设置页的打印

	3. 其他维修功能
	3.1 重新打印功能
	3.2 取消打印作业功能
	3.3 墨粉盒的延续模式/ 中止模式的设定转换
	3.4 硒鼓清洁功能


	第6 章电路图、接线图
	附录1 序列号系统
	附录2 消去用户设定信息
	附录3 安装Brother Maintenance USB Printer 驱动程序
	附录4 硒鼓单元保护材料的制作方法





